
 

ORDEN DEL CONSEJERO DE ECONOMÍA, EMPLEO Y COMPETITIVIDAD POR LA QUE SE 

RESUELVE EL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE LAS AYUDAS AL TRANSPORTE PÚBLICO 

INTERURBANO PARA TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN ACCIONES DEL 

SISTEMA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO CON FONDOS PÚBLICOS, A TRAVÉS 

DEL CONSORCIO REGIONAL DE TRANSPORTES DE MADRID, PARA EL MES DE NOVIEMBRE. 

 

La Orden de 11 de octubre de 2018, de la Consejera de Economía, Empleo y Hacienda, 

establece las normas reguladoras para la concesión directa de las ayudas al transporte público 

interurbano a trabajadores desempleados que participen en acciones de formación profesional 

para el empleo financiadas con fondos públicos, a través del Consorcio Regional de Transportes 

de Madrid. 

La instrucción y resolución del procedimiento de concesión se ha llevado a cabo siguiendo lo 

establecido en los artículos 2 y 3 de la citada Orden. 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes. 

 

RESUELVO 

Primero. 

Aprobar la relación de beneficiarios de las ayudas al transporte público interurbano que 

aparece en el anexo I, que tendrán derecho a recargar la tarjeta transporte durante el mes de 

noviembre de 2019, con el título de transporte necesario para poder desplazarse desde el 

domicilio que consta en su demanda de empleo hasta el centro de formación en el que están 

cursando la acción formativa. 

En el anexo I aparecen todos aquellos solicitantes que cumplen los requisitos establecidos en 

la Orden de la Consejera de Economía, Empleo y Hacienda de 11 de octubre de 2018, reguladora 

de las ayudas, a fecha 21 de octubre de 2019. 

Segundo. 

Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir específicamente las obligaciones 

establecidas en las normas reguladoras. El incumplimiento de estas obligaciones, podrá ser 

causa de reintegro. 

Tercero. 

 La cuantía mensual de la ayuda para cada beneficiario será igual al importe de la recarga 

realizada, que, a su vez, se corresponderá con las tarifas vigentes de los abonos de 30 días de la 

zona, perfil del beneficiario y, en su caso, colectivo con derecho a descuento. 

 Las tarifas vigentes de los títulos de transporte establecidas por el Consorcio Regional de 

Transportes de Madrid se podrán consultar en la página web del Consorcio, www.crtm.es. 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02

Ref: 55/178764.9/19



 

 

Cuarto. 

 Las recargas gratuitas se podrán realizar en alguna de las oficinas de gestión del Consorcio 

Regional de Transportes de Madrid indicadas en el anexo II a esta orden. 

Quinto. 

 Si el beneficiario no fuera titular de una tarjeta transporte expedida por el Consorcio Regional 

de Transportes de Madrid, deberá solicitarla con carácter previo a la primera recarga gratuita. 

 Para realizar la primera recarga gratuita, la tarjeta de transporte del beneficiario deberá estar 

vacía, es decir, no deberá contener ningún título de transporte. En caso contrario, se perderá el 

contenido de la carga previa. 

Sexto. 

 Tanto las recargas como la propia utilización de las tarjetas de transporte estarán sujetas, en 

todo caso, a la normativa del Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

Séptimo. 

 Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien 

recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de un mes 

contado desde el día siguiente a su publicación, o bien, directamente, recurso contencioso-

administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de 

Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros recursos se estime oportuno 

deducir, todo ello de acuerdo con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 

1 de octubre, así como de los artículos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Octavo. 

 La presente orden producirá efectos a partir del día siguiente al 31 de octubre de 2019. 

 

EL CONSEJERO DE ECONOMÍA, EMPLEO Y COMPETITIVIDAD. 
P.D. (Orden de 14 de septiembre de 2015) 
LA DIRECTORA GENERAL DE FORMACIÓN 

 

 

 

 

 

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

 

 

Anexo I: RELACIÓN DE BENEFICIARIOS QUE PUEDEN RECARGAR LA TARJETA TRANSPORTE 

DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE DE 2019 

 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

ARIZA DIAZ-CARRALERO ESTHER 18/2170 30 DIAS ZONA B3 

ARMA SANTILLÁN JULIA VIVIANA 18/5266 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ARMAND MIJARES DEYANIRA 18/5995 30 DIAS ZONA B3 

ARNAO TANCO CRISTINA 18/5790 30 DIAS ZONA B2 

ARRANZ CARRASCO JUAN JOSÉ 18/2042 30 DIAS ZONA B1 

ARREAGA FRANCO KARINA GUADALUPE 18/6224 30 DIAS ZONA B1-B2 

ARREGUI REDONDO IGNACIO 18/6021 30 DIAS ZONA B2 

ASTUDILLO VILLALOBOS LUIS MIGUEL 18/7129 30 DIAS ZONA B2 

ATEHORTUA CARDONA FREDY ALEJANDRO 18/5770 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ATENCIO HUMAN RUBÉN PEDRO 18/5468 30 DIAS ZONA B1-B2 

ATIENZA MORENO JUAN CARLOS 18/1673 30 DIAS ZONA B1 

AVALOS VÁSQUEZ ABRAHAM 18/6058 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

AVILA CANO ELVIS 18/1636 30 DIAS ZONA B3 

ÁVILA PÉREZ MARÍA DEL CARMEN 18/6152 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

AYALA AYALA BRÍGIDA DEL VALLE 18/1962 30 DIAS ZONA B1 

AYALA MASEDO EVA 18/6319 30 DIAS ZONA B1-B2 

AYALA NEIRA CARLA 18/5221 30 DIAS ZONA B2 

AYNA PRIETO LIDIA 18/5266 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

AYUSO FERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER 18/4786 30 DIAS ZONA B1-B2 

BADEA MARÍA ALEXANDRA 18/9005 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

BALAN GHEORGE 18/6964 30 DIAS ZONA C1 

BALI BUTHAINAH 18/4992 30 DIAS ZONA B1 

BALLESTEROS GARCÍA IVÁN 18/8437 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

BANDRES DE MIGUEL JAIME 18/5713 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

BARBEITO GÓMEZ PAULA 18/9003 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

BARCELO LLAUGER JOSÉ FRANCISCO 18/5458 30 DIAS ZONA C1 

BARDERAS FERNÁNDEZ DAVID 18/6568 30 DIAS ZONA B1-B2 

BARJA CARRO SERGIO 18/5612 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

BARQUILLA FUENTES FRANCISCO JAVIER 18/4577 30 DIAS ZONA B3 

BARRERA ALATRISTA LUIS BRYAN 18/5282 30 DIAS ZONA B1 

BARRIO CABELLO ROCÍO 18/5727 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

BARTOLOMÉ RAMÍREZ PALMIRA 18/5370 30 DIAS ZONA B3 

BARTOLOMÉ SANCHEZ GONZALO 18/5394 30 DIAS ZONA B2 

BASANTA LÓPEZ MAYA 18/5540 30 DIAS ZONA B1-B2 

BASELGA DE AYMERICH 
ALFONSO 

HUMBERTO 
18/6152 30 DIAS ZONA C2 

BAYO CALLEJAS ANA ISABEL 18/6300 30 DIAS ZONA B2 

BAYONA GARCIA ROSA MARIA 18/6300 30 DIAS ZONA C1 

BECERRA OCHO JENNIFER 18/9003 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C1 

BELARDI ÁLVAREZ ALBA MERCEDES 18/6791 30 DIAS ZONA B1 

BENITO DIAZ ELOY 18/4533 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

BERANT VALENZUELA FRANCISCO JAVIER 18/2233 30 DIAS ZONA B1 

BERLOVA LYUDMYLA 18/2937 30 DIAS ZONA B3 

BERMEJO FRUTOS JUAN 18/6764 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

0SA MAYE ESTHER ELISA 18/1687 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ABIAN PÉREZ JESICA 18/5201 30 DIAS ZONA B3 

ACCORSI BERTI-CERONI ANGELA ANTONIA 19/6575 30 DIAS ZONA B1 

ACEÑA DE MESA ROCIO 18/6943 30 DIAS ZONA B2 

ACOSTA MARTÍN LUIS EDUARDO 18/6125 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

ACUÑA VERGARA ESTHER 18/6051 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

ADOLFO RANGOSCH ROLANDO 18/5669 30 DIAS ZONA B1-B2 

ADRADOS SANTOS CRISTINA 18/6031 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

AGUADO ABAD MERCEDES 18/5727 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

AGUDELO LOAIZA LEIDY VANESSA 18/9031 30 DIAS ZONA B2 

AGUEJAS PÉREZ NURIA 18/5581 30 DIAS ZONA C1 

AGUILAR BELTRAN ISABEL CRISTINA 18/6178 30 DIAS ZONA B2 

AGUILAR GÓMEZ GEMA 18/1485 30 DIAS ZONA B1-B2 

AGUILAR OLIVA ARIANNE 18/5791 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

AGUILAR ORDOÑEZ JOSÉ DANIEL 18/7499 30 DIAS ZONA B3 

AGUIRRE EROSTEGUI CONCEPCIÓN 18/4810 30 DIAS ZONA B1 

AHARRAM NAJLAE 18/5161 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ALAMEDA PADILLA RAQUEL 18/6077 30 DIAS ZONA B1-B2 

ALARCÓN CACHI JUDITH 18/5266 30 DIAS ZONA B2 

ALBAGORI MOHAMMED 18/6229 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ALBENTOSA MARTÍNEZ SALVADOR 18/9139 30 DIAS ZONA B1 

ALCANTARA ALVES NILCELIO 18/6140 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

ALEGRE TOLEDO HUBEL WALTER 18/1837 30 DIAS ZONA C1 

ALEID MANAR 18/4911 30 DIAS ZONA B2 

ALEXANDRU EUGENIA 18/7173 30 DIAS ZONA C1 

ALFARO VELLOSO ALEJANDRINA 18/6617 30 DIAS ZONA B2 

ALFREDO SANCHEZ SONIA 18/5896 30 DIAS ZONA C1 

ALLEN-PERKINS DEL AMO PATRICIA 18/6421 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ALMARAZ RODRIGUEZ RAQUEL 18/5679 30 DIAS ZONA B2 

ALONSO CHORRO CRISTINA 18/5394 30 DIAS ZONA B1-B2 

ALONSO ESCUDERO VICENTE 18/5540 30 DIAS ZONA B1 

ALONSO HORCAJUELO CELSA 18/7154 30 DIAS ZONA B1-B2 

ALONSO VIDIGAL GABRIEL 18/1821 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ALONZO REYES ALEX FRANCISCO 18/5468 30 DIAS ZONA C1 

ALVAR MATEO 
ALFREDO 

BIENVENIDO 
18/1673 30 DIAS ZONA C1 

ALVAREZ AKIEME IRIS 18/5884 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

ALVAREZ ALCAIDE JOSE PEDRO 18/1891 30 DIAS ZONA B1-B2 

ALVAREZ CRESPO ROBERTO 18/7107 30 DIAS ZONA B3 

ÁLVAREZ EMPERADOR SONIA 18/2037 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

ÁLVAREZ GONZÁLEZ MARÍA DOLORES 18/5897 30 DIAS ZONA C1 

ALVAREZ MARTINEZ JOSE FRANCISCO 18/5432 30 DIAS ZONA B3 

ÁLVAREZ MINAYA XIOMARA 18/6084 30 DIAS ZONA B1 

ALVAREZ PUERTO CRISTINA 18/5995 30 DIAS ZONA B2 

ALVAREZ ROMÁN MARIBEL 18/9023 30 DIAS ZONA B2 

ÁLVAREZ RÚAS JONATAN 18/6805 30 DIAS ZONA C1 

ÁLVAREZ VILCA MARÍA JESÚS 18/4571 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ÁLVARO PONCE MANUELA 18/6303 30 DIAS ZONA B1-B2 

AMARZGUIOUI ABDELKHALEK 18/4798 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

AMENTA LADY CECILIA 18/7183 ABONO 30 DIAS TERCERA EDAD 

AMO RUBIO VIRGINIA 18/6423 30 DIAS ZONA B1 

ANASTASIO RUZ JOSE MARIA 18/6376 30 DIAS ZONA B2 

ANAYA GARCÍA ANA MARÍA 18/6392 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ANDIA SEVILLA JOAQUÍN 18/6289 30 DIAS ZONA B1-B2 

ANDRADE BRACAMONTE ILENNYS VANESSA 18/9092 30 DIAS ZONA B1 

ANDRADE SERPA ROCÍO DEL PILAR 18/4883 30 DIAS ZONA B3 

ANDRÉS CASTILLO ALCIRA ROSA 18/6617 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

ANTELO RICO LORENA 18/6461 30 DIAS ZONA B1-B2 

ANTÓN BLANCO MARÍA DEL CARMEN 18/6142 30 DIAS ZONA B2 

APAZA CUEVA MAGALI 18/5948 30 DIAS ZONA C1 

APRILE OLAECHEA CARMEN JULIA 18/4911 30 DIAS ZONA B2 

APUNTE RAMOS IVAN MESIAS 18/1923 30 DIAS ZONA B1 

AQUINO GONZÁLEZ LILIANA 18/6861 30 DIAS ZONA C2 

ARACIL ARMAS CARMEN OTILIA 18/5681 30 DIAS ZONA B1 

ARAGÓN FONTENLA PABLO 18/6861 30 DIAS ZONA C2 

ARAGÓN PIVIDAL MARIA ISABEL 18/6098 30 DIAS ZONA B1 

ARANDA BARRAGAN JOAQUIN 18/5432 30 DIAS ZONA B1-B2 

ARANGO LABANDERA ERNESTO 18/6095 30 DIAS ZONA B2 

ARAUJO IGLESIAS ISMAEL 18/6805 30 DIAS ZONA C1 

ARBOLEDO ARIZA MARTA LUCIA 18/1687 30 DIAS ZONA B2 

ARENAS ALBA EVA MARÍA 18/5681 30 DIAS ZONA B2 

ARENCIBIA YI SUANY 18/6031 30 DIAS ZONA B2 

AREVALO GONZÁLEZ GEMA 18/4575 30 DIAS ZONA B3 

ARGUNIZONES PEREIRA ALLENA ANALY 18/6084 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

BERNABEU MARTÍNEZ MELODY 18/6369 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

BERRONES PEÑAFIEL JUAN CARLOS 18/1636 30 DIAS ZONA B2 

BERRUGUETE GUTIÉRREZ ROBERTO 18/5333 30 DIAS ZONA B1-B2 

BETANCOURT VÉLEZ DIEGO FERNANDO 18/1774 30 DIAS ZONA B1 

BLANCO GARCES MARIA CRUZ 18/2935 30 DIAS ZONA B2 

BLANCO GARCÍA SERGIO ALEJANDRO 18/6744 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

BLANCO LÓPEZ PATRICIA 18/2203 30 DIAS ZONA B1 

BLANCO OLIVARES ROBERTO 18/6270 30 DIAS ZONA B2 

BLAZQUEZ MOREIRAS MIGUEL ANGEL 18/2043 30 DIAS ZONA B1-B2 

BOADA MENDEZ LAUREANO 18/1919 30 DIAS ZONA B1 

BODNARESCU NATASA LORENA 18/6482 30 DIAS ZONA B3 

BOITAN ANA MARÍA 18/6077 30 DIAS ZONA B1-B2 

BOLANOS LIMA CARLOS SALOME 18/4798 30 DIAS ZONA B2 

BOLET REYES IVETTE 18/5266 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

BONOUHOU ZOHRA 18/5642 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

BORJA MONTOYA SARA 18/5653 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

BORJA YÉBENES JOSÉ MARCELINO 18/5612 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

BOTE GONZÁLEZ JUAN MANUEL 18/6369 30 DIAS ZONA C1 

BOUATMAN ABDELHAKIM 18/7321 30 DIAS ZONA C2 

BOUSRAOU KHALISSA 18/6861 30 DIAS ZONA C2 

BRAVO CUICHAN LUIS ROBERTO 18/1747 30 DIAS ZONA B2 

BRICEÑO VENTURA MARÍA JOSÉ 18/6314 30 DIAS ZONA C2 

BUENO GUIJARRO LORENA 18/7289 30 DIAS ZONA B2 

BUGARIN USABAL MELINDA 18/4618 30 DIAS ZONA B1-B2 

BURTAN FLAVIOS 18/5478 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

BUSTAMENTE LÓPEZ ROGER DE JESÚS 18/1783 30 DIAS ZONA B3 

CABALLERO ORTIZ HANIA 18/5952 30 DIAS ZONA C1 

CABALLERO SANZ ALEXANDRA 18/8281 30 DIAS ZONA C1 

CABELLERO DE LA COBA PILAR TERESA 18/5223 30 DIAS ZONA B1-B2 

CABEZA GONZALEZ JAIME 18/1944 30 DIAS ZONA B1 

CABRAL ANDRADE IVA ANTONIA 18/6481 30 DIAS ZONA B3 

CABRERA CANARIZ MARIA CARMEN 18/4519 30 DIAS ZONA C2 

CABRERA GUTIERREZ AVILLANIXSA 18/5282 30 DIAS ZONA B1 

CABRERA MOREIRA FLOR ANABEL 18/2258 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

CALDERÓN FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN 18/6617 30 DIAS ZONA B2 

CALDERÓN GONZÁLEZ ISABEL 18/5681 30 DIAS ZONA B2 

CALLES TIREZ JAVIER 18/4533 30 DIAS ZONA B1-B2 

CALVO SAN GREGORIO MARÍA DEL CARMEN 18/6152 30 DIAS ZONA C1 

CALVO-FERNÁNDEZ FIERROS JAVIER 18/6421 30 DIAS ZONA B1 

CAMISÓN DUQUE MIGUEL 18/1485 30 DIAS ZONA B2 

CAMPOS MANUEL 18/6693 30 DIAS ZONA B3 

CAMPOS GONZALEZ JULIA IVETH 18/6012 30 DIAS ZONA B2 

CAMPOVERDE ZHIMINAYCELA ADRIANA 18/4776 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CANALES FERNÁNDEZ ALFONSO ALEXIS 18/2042 30 DIAS ZONA B1 

CANDO CACHO SERGIO 18/1944 30 DIAS ZONA B1 

CANO PLAZA MARIA CARMEN 18/1891 30 DIAS ZONA B1-B2 

CAÑAVERAL MOLINA CARLOS ALBERTO 18/7107 30 DIAS ZONA B1 

CARBONERO MANSO HAYDEE 18/6081 30 DIAS ZONA C1 

CARDO FESTA LUIS VICENTE 18/2015 30 DIAS ZONA B1 

CARPEÑO RUIZ MARÍA CARMEN 18/9140 30 DIAS ZONA B1-B2 

CARRALAFUENTE CALVO MERCEDES 18/4810 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

CARREÑO ARMANDO JOSÉ 18/6693 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CARRERO RIVAS JELLKY KAREKY 18/4618 30 DIAS ZONA C1 

CARRETERO MIERES LUCÍA 18/5082 30 DIAS ZONA B1 

CARVAJAL FERIA VALENTINA 18/4730 30 DIAS ZONA B3 

CARVAJAL LÓPEZ CRISTIAN 18/5468 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CASADO ESTEBAN JYOTIMAAN 18/6369 30 DIAS ZONA B2 

CASARES AGUILA ANA 18/2937 30 DIAS ZONA B1 

CASAS CASTELLOTE IGNACIO 18/2182 30 DIAS ZONA B2 

CASES DÍAZ LETICIA 18/2000 30 DIAS ZONA B1 

CASTAÑEDA AÑORGA ERICK ALEXANDER 18/5587 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CASTELLANO TORRES BORJA 18/5221 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CASTILLA SAAVEDRA JOSÉ JAVIER 18/4786 30 DIAS ZONA B3 

CASTILLO ISLA MARIA ESTHER 18/6421 30 DIAS ZONA B1 

CASTILLO ORTA JOSUE ROBERTO 18/4992 30 DIAS ZONA B1 

CASTILLO PEÑA 
CARMEN ROSA 

OLENKA 
18/8233 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CASTILLO SEQUERA ELENA ROSARIO 18/5726 30 DIAS ZONA C1 

CASTILLO TORNERO RENE 18/7235 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

CASTRO FORERO JAQUELINE 18/6052 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

CASTRO MÁRQUEZ RUBÉN 18/6319 30 DIAS ZONA B1-B2 

CASTRO MARTÍN MONTSERRAT 18/9003 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

CASTRO MARTÍNEZ CARMEN 18/9079 30 DIAS ZONA C1 

CATALINAS RUIZ JESÚS 18/1574 30 DIAS ZONA B1 

CAZORLA GÓMEZ ELISABET 18/5223 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CAZORLA MANZANEQUE LAURA 18/4730 30 DIAS ZONA B3 

CEBRIAN GARCIA MARIA ISABEL 18/6048 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

CEDEÑO CEDEÑO HARLYN 18/6999 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CENAMOR PEDRERO DIANA 18/9006 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CÉSPEDES CHÁVEZ ELVA BEATRIZ 18/6178 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

CEVALLOS DIAZ 
CHRISTOPER 
SALVADOR 

18/5791 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CHABLANI CHANGRANI JAYSHREE RAMESH 18/6421 30 DIAS ZONA B1 

CHAMBA BENAVIDES JEAN FRANCEL 18/1774 30 DIAS ZONA B1 

CHANCA MEDINA HENRY PAUL 18/2043 30 DIAS ZONA B1-B2 

CHANTAL DOMINGUEZ SUSANA 18/6300 30 DIAS ZONA C2 

CHAPARRO PRECIADO CARLOS ALBERTO 18/6140 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

CHAVEZ BENITEZ CLAUDIA VERÓNICA 18/6652 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

CHAVEZ FIGUEROA MERCEDES 18/5158 30 DIAS ZONA B1 

CHAVEZ RIVERO JOSE FREDDY 18/6065 30 DIAS ZONA B2 

CHECA GONZALEZ MIRYAM 18/4749 30 DIAS ZONA C1 

CHICAIZA MARTINEZ BRYAN SANTIAGO 18/1544 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CHILLÁN CABEZAS VANESA 18/7415 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CHINAIZA HIDALGO FREDDY FABIAN 18/1524 30 DIAS ZONA B1 

CHIPANTASIG CHIPANTASIG TATIANA 18/8358 30 DIAS ZONA B1-B2 

CHONI BOLOPA ALICIA 18/6652 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

CHUA CUESTA BONIFACIO 18/5726 30 DIAS ZONA C1 

CHUQUITARCO ARÉVALO ANGELO 18/6270 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CIORBA CIORBA VALENTINA 18/6224 30 DIAS ZONA B3 

CLAVERO CAÑARTE ISMAEL 18/1615 30 DIAS ZONA B2 

CLEMENTE CAVA MARÍA JOSÉ 18/9041 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

COELLO RODRIGUEZ DIOMYR KAREM 18/5223 30 DIAS ZONA B3 

COFRADES PALACIOS SILVIA 18/6300 30 DIAS ZONA B1-B2 

COLARE MARIA BELÉN 18/9092 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

COLINAS ROMERO MIGUEL ANGEL 18/1636 30 DIAS ZONA B3 

COMENDADOR PEÑAS ARIEL ALEJANDRO 18/6084 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CONDADO RUBIO HUGO 18/7499 30 DIAS ZONA B3 

CONDE RUIZ SUSANA 18/7293 30 DIAS ZONA B1-B2 

CONDE SAN VENANCIO ENCARNACIÓN 18/6462 30 DIAS ZONA B1-B2 

CONEJERO SANTAMARIA JUAN MIGUEL 18/1544 30 DIAS ZONA B1 

CONEJO GÓMEZ TAMARA 18/6174 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CORDERO LEAL FRANCISCO JAVIER 18/7008 30 DIAS ZONA C1 

CORDOBA GONZALEZ MARYURY 18/9002 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

CORDOVA VALDEZ DAYSI LORENA 18/5207 30 DIAS ZONA B2 

CORRALES ARROYO DORIS 18/6379 30 DIAS ZONA B2 

CORREA ROMO KEVIN JEANS 18/6369 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CORTES MORO Mª ANGELES 18/6457 30 DIAS ZONA B1 

CORTÉS SEVILLANO RUBÉN 18/5868 30 DIAS ZONA B2 

CORTESSI HUG PERLA 18/9042 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

CORTEZ HERNÁNDEZ KEVIN DANIEL 18/5468 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

COSTA RIBERA ALISON 18/6744 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

CRESPO CRUZ FRANCISCO 18/6376 30 DIAS ZONA B2 

CRIOLLO CARRERA ANGELA MARIA 18/9092 30 DIAS ZONA B1 

CUBINO BELLA CINTHIA CAROLINA 18/8358 30 DIAS ZONA B1-B2 

CUESTA MENA LAURA 18/2229 30 DIAS ZONA B1 

CUEVAS MÉNDEZ JAISSA 18/6558 30 DIAS ZONA B2 

CULLEY GARCÍA MARK ALAN 18/1944 30 DIAS ZONA B3 

CURAY CHANGOLUISA JEFFERSON RICARDO 18/5137 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CUZCO MENDEZ JENNY BEATRIZ 18/9002 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

DA SILVA CARNEIRO SILVIA NANCY 18/5274 30 DIAS ZONA B1 

DAVID DAVID ASILE-ALIN 18/5612 30 DIAS ZONA C2 

DAVILLA ASUA SARA 18/5799 30 DIAS ZONA C1 

DE ANDRÉS GARCÍA CELSO 18/7499 30 DIAS ZONA B3 

DE BENITO YUSTE SANDRA 18/5152 30 DIAS ZONA C2 

DE CASSO Y DE LA VEGA IGNACIO 18/2242 30 DIAS ZONA B1 

DE DIEGO COBO IRENE 18/6568 30 DIAS ZONA B2 

DE FRANCISCO FERNÁNDEZ VÍCTOR 18/6098 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

DE LA BLANCA SÁNCHEZ SARA MAGDALENA 18/6426 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

DE LA CRUZ ARIAS MARÍA EDITH 18/6082 30 DIAS ZONA B1 

DE LA CRUZ MARTÍN ALBERTO 18/5675 30 DIAS ZONA B1-B2 

DE LA CRUZ TAIPE ALEXANDER 18/4786 30 DIAS ZONA B1-B2 

DE LA FUENTE BARÓN CAROLINA 18/6021 30 DIAS ZONA B2 

DE LA FUENTE GARCIA MARCOS 18/9006 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

DE LA GUARDIA  DÍAZ Mª ÁNGELES 18/9007 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

DE LA ROSA SANTOS MARIA ROSALÍA 18/7107 30 DIAS ZONA B1 

DE LA TORRE HERRERO SUSANA 18/5995 30 DIAS ZONA B2 

DE LARA FERNÁNDEZ MARÍA DEL PILAR 18/9079 30 DIAS ZONA C2 

DE LAS PEÑAS MEDEL MARIA CARMEN 18/6314 30 DIAS ZONA C2 

DE LEÓN DE LA FUENTE MARÍA ANTONIA 18/6300 30 DIAS ZONA C2 

DE LOS RIOS ELIA ALEJANDRO 18/8437 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

DE OLEO MONTERO CANDIDA NATALIA 18/9079 30 DIAS ZONA B1 

DE PEDRO BRIHUEGA ESTER 18/2245 30 DIAS ZONA B1 

DE PRADO LÓPEZ LETICIA 18/6152 30 DIAS ZONA C1 

DE SOUZA E SILVA FABIOLA 18/4730 30 DIAS ZONA B3 

DEACONU ANCA GEORGETA 18/4521 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

DEL BARRIO MIGUEL FRANCISCO JAVIER 18/1964 30 DIAS ZONA B1 

DEL POZO FIGUEROA MIRIAM 18/5426 30 DIAS ZONA B1 

DEL TESO VELASCO ANDRÉS 18/1919 30 DIAS ZONA B1 

DELGADO ALONSO RAQUEL 18/4642 30 DIAS ZONA B2 

DELGADO EGIDO JUAN ANTONIO 18/1673 30 DIAS ZONA B3 

DELGADO LOPEZ MARIA 18/8235 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

DELGADO LUNA JUAN CARLOS 18/6778 30 DIAS ZONA B1 

DEMBELE CHAKA 18/5433 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

DIAZ ARIAS ELIA 18/6534 30 DIAS ZONA B3 

DÍAZ DÍAZ MARÍA CECILIA 18/2275 30 DIAS ZONA B2 

DIAZ GARCIA DAVID 18/6791 30 DIAS ZONA B1 

DIAZ GARCÍA ESTEBAN 18/4703 30 DIAS ZONA B2 

DIAZ GORDON FRANCISCO 18/8358 30 DIAS ZONA B1-B2 

DIAZ LÓPEZ CRISTINA 18/7289 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

DIAZ MUÑOZ AROA 18/5713 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

DIAZ-MAROTO FERNÁNDEZ MANUEL 18/1568 30 DIAS ZONA B1-B2 

DIOSAN 
MIHAELA 

ALEXANDRA 
18/8358 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

DMINGUEZ PARDO MARTA 18/6747 30 DIAS ZONA B1 

DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ MARÍA DOLORES 18/6849 30 DIAS ZONA B1-B2 

DOMINGUEZ FERNANDEZ MÓNICA 18/4760 30 DIAS ZONA B1-B2 

DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ GREGORIO JOSE 18/6805 30 DIAS ZONA C1 

DONAIRE MENDEZ MARÍA ISABEL 18/6314 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C1 

DONAYRE ZEGARRA KAREN LISSET 18/6397 30 DIAS ZONA B1 

DUARTE GARCEZ ALESSANDRA 18/6999 30 DIAS ZONA B1-B2 

DUEÑAS LUCHA PATRICIA 18/4618 30 DIAS ZONA B1-B2 

DUITAMA LARA DERLY 18/6094 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

DURÁN ESTEBAN MARÍA ELENA 18/6077 30 DIAS ZONA C1 

DURANGO PIEDRAHITA ERIKA ANDREA 18/4786 30 DIAS ZONA B1-B2 

DVICA RALUCA 18/5653 30 DIAS ZONA C1 

EDUARDO GUTIERREZ DELMIRA 18/5639 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

EGEA AHIJADO ATHENEA 18/6426 30 DIAS ZONA B1 

EL AMRANI MOSTAFA 18/7235 30 DIAS ZONA B3 

EL BARANI NAJDA 18/4618 30 DIAS ZONA C1 

EL MEHDI SAIDA 18/6320 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

EL MESADDAK MOHAMED 18/6048 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

EL MOURAILLE AAZIZ MINA 18/6300 30 DIAS ZONA B2 

EL MOUSSAOUI EL HAMDI MOLOUD 18/7154 30 DIAS ZONA B1-B2 

ELOBO BOHOPO SILVESTRE 18/5684 30 DIAS ZONA B1 

ENTIO CASADO ROBERTO 18/9035 30 DIAS ZONA B2 

ESCOBAR VALERO ANDREA 18/6229 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ESCRIBA CHUCHON PABLO RUBEN 18/5675 30 DIAS ZONA B1-B2 

ESCRIBANO MARTÍN CRISTINA 18/7154 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ESCUDIER MARTÍNEZ HECTOR 18/5265 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

ESPADA FERNÁNDEZ TANIA 18/6174 30 DIAS ZONA B3 

ESPEJO FERNANDEZ RAUL 18/7293 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ESPEJO VILLA LUIS FERNEY 18/6759 30 DIAS ZONA B1 

ESPINOSA GÓMEZ MARCOS 18/8235 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ESPINOSA VALVERDE VICTOR 18/1493 30 DIAS ZONA B1 

ESPINOZA VALDIVIEZO SONIA PATRICIA 18/4521 30 DIAS ZONA C2 

ESPINOZA VELEZ LESLYE MICEHLLE 18/9035 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ESTALLO GARCÍA JAVIER 18/6369 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

ESTEBAN CABALLERO GUSTAVO ADOLFO 18/4962 30 DIAS ZONA C1 

ESTEBAN GALLEGO RAFAEL CARLOS 18/5540 30 DIAS ZONA B1 

ESTEBAN VALENTÍN CAROLINA 18/7016 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ESTRADA SUAREZ JAVIER 18/2937 30 DIAS ZONA B3 

FALCÓN ENCISO EMILY KATHERINE 18/5207 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FALCÓN ESCOBAR CECILIA 18/9025 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FARCASIU ANA MARÍA 18/6314 30 DIAS ZONA C1 

FERNANDEZ ALVAREZ ANGEL 18/2037 30 DIAS ZONA B3 

FERNÁNDEZ ARIAS VANESSA 18/5168 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ BLANCO MARIANO 18/5799 30 DIAS ZONA B3 

FERNÁNDEZ CABRERA GUSTAVO 18/1919 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ CAMPAÑON JUANA MARÍA 18/6152 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ CHAVES XENIA 18/6379 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ DE LA CRUZ PATRICIA 18/2264 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ GALLARDO JORGE 18/5815 30 DIAS ZONA B1 

FERNANDEZ LÓPEZ VICTOR MANUEL 18/5432 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERNÁNDEZ LÓPEZ CARLOS 18/6379 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

FERNÁNDEZ LORENZO BORJA 18/1793 30 DIAS ZONA B3 

FERNÁNDEZ LOSADA ROCÍO 18/5314 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERNÁNDEZ LOSADA SUSANA 18/5314 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERNANDEZ MADROÑAL MANUEL 18/6293 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERNÁNDEZ MARTÍN MARÍA DEL CARMEN 18/2216 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ FÁTIMA 18/4577 30 DIAS ZONA B3 

FERNÁNDEZ MONROY MARÍA LUCÍA 18/7293 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERNANDEZ PEREA ADOLFO 18/4777 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERNÁNDEZ QUINTANAR RICARDO 18/6077 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERNÁNDEZ RAMOS DIANA ISABEL 18/6558 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JUAN ANTONIO 18/5587 30 DIAS ZONA B3 

FERNÁNDEZ RUIZ ELISA 18/9025 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FERNÁNDEZ SANTOS RUBEN 18/2042 30 DIAS ZONA B1 

FERNANDEZ SERRANO ROBERTO 18/1544 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ TELLEZ GRANADA 18/5223 30 DIAS ZONA C1 

FERNANDEZ TRASHORRAS CRISTINA 18/1938 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERNÁNDEZ TURRO ANGEL 18/5029 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

FERNANDEZ VARGAS MANUEL SANTIAGO 18/5027 30 DIAS ZONA C2 

FERREIROS PAREJA MARIA ROSA 18/5727 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERRER SÁNCHEZ JULIÁN 18/2042 30 DIAS ZONA B1 

FIGUEROA DE CALDERÓN JENY JAZEL 18/4618 30 DIAS ZONA B1-B2 

FIRPO FELIZ LUIS FELIPE 18/1782 30 DIAS ZONA B1 

FNAN NOUR 18/6319 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FRAILE RIVERA ALFREDO 18/5612 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

FRANCO GALLEGO CARLOS ANDRES 18/6369 30 DIAS ZONA B2 

FRANCO PILCO KAREN 18/9092 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FRASCA MIGUEL ANTONIO 18/1493 30 DIAS ZONA B1 

FREF AMINE 18/5433 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FUENTES ALVAREZ JOSE GREGORIO 18/6094 30 DIAS ZONA B2 

FUENTES GARCÍA IRIA 18/4642 30 DIAS ZONA B2 

FUENTES LORO YOLANDA 18/6320 30 DIAS ZONA B2 

FUENTES MORENO MILAGROS 18/5168 30 DIAS ZONA B1 

FUENTES MORENO VERÓNICA 18/9007 30 DIAS ZONA C1 

FUEYO JIMÉNEZ YOLANDA 18/6426 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

GABANCHA BOHORQUEZ BELÉN 18/6320 30 DIAS ZONA B1-B2 

GALÁN ROJAS OLGA 18/4618 30 DIAS ZONA B1-B2 

GALERA FIGUERAS MARIANO 18/6376 30 DIAS ZONA B2 

GALISTEO PEÑARANDA ÁNGEL RAMÓN 18/1574 30 DIAS ZONA B1 

GALLARDO CABANILLAS ROSA NOEMY 18/9041 30 DIAS ZONA B1 

GALLEGO TRIGUERO JESUS 18/1625 30 DIAS ZONA C2 

GARCIA ÁLVAREZ 
RAFAEL OSCAR DE 

JESÚS 
18/1782 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA ALVAREZ MIRIAN 18/5681 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA ÁLVAREZ RAFAEL 18/4730 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA ANGULO CARLOS JOSÉ 18/1923 30 DIAS ZONA B3 

GARCÍA BALSECA SONIA MARINA 18/2258 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA BENITO LUIS MARÍA 18/1938 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA BUENACHE JENIFER 18/5639 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GARCÍA CAÑAS ICIAR 18/5076 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

GARCIA CASTREJÓN ALBERTO 18/6764 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCIA COLETO ROSA MARIA 18/5726 30 DIAS ZONA C1 

GARCÍA CORSINO ANA CRISTINA 18/6320 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

GARCÍA DE LA ROSA YUMAYRIS 18/8235 30 DIAS ZONA C1 

GARCÍA DEL AMO JIMÉNEZ ANGEL 18/5027 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA FERNÁNDEZ ENARNACIÓN 18/6303 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA FLORES ANTONIA 18/5265 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

GARCÍA FRANCO YULIETH 18/6652 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

GARCÍA GONZÁLEZ LUIS 18/5540 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA HERRANZ ROBERTO 18/6152 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA LÓPEZ DANIEL 18/8374 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA LÓPEZ GEMA 18/8358 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GARCÍA MARCOS JAVIER 18/1944 30 DIAS ZONA C1 

GARCIA MARTIN FERNANDO 18/6270 30 DIAS ZONA B3 

GARCIA MARTINEZ CRSITINA 18/6426 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA MÉNDEZ GEMMA 18/6652 30 DIAS ZONA B3 

GARCÍA MONGE  LA TORRE MARIA ANGELES 18/5432 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA MONTERO ERIC 18/5433 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GARCÍA ORTEGA SUSANA 18/9042 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA PÉREZ ROCIO 18/5679 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

GARCÍA PLAZA JUAN ANTONIO 18/4575 30 DIAS ZONA B3 

GARCÍA RAFAEL JOSÉ MARÍA 18/1948 30 DIAS ZONA C1 

GARCÍA SANCHÉZ MARÍA CONCEPCIÓN 18/6918 30 DIAS ZONA C1 

GARCÍA SORIANO BEATRIZ MARÍA 18/6098 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA TORRIJOS DAVID 18/8233 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GARCÍA VALLEJO GEMA 18/6515 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA VILLA LUCÍA 18/4730 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GARCÍA-ESCRIBANO CORRALES JOSÉ ANGEL 18/6376 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍUA GAMBOA ANTONIO 18/1616 30 DIAS ZONA C2 

GARRIDO BERROCAL MIRIAM 18/6058 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C1 

GARRIDO CABALLERO PEDRO PASTOR 18/6084 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

GARRIGA RÍOS DANIEL CARLOS 18/5770 30 DIAS ZONA B2 

GARZON CARO JOHN 18/5659 30 DIAS ZONA B1-B2 

GAVRILUTA 
ANISOARA 
GEORGETA 

18/4883 30 DIAS ZONA C1 

GHEORGHE ION ALEXANDRU 18/5437 30 DIAS ZONA B1-B2 

GIL DIAZ VIOLETA 18/4565 30 DIAS ZONA B1 

GIL QUINTANA ISMAEL 18/5707 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

GIRALDO MARÍN SANDRA JULIETH 18/6384 30 DIAS ZONA B1-B2 

GITUERREZ CATELA RAFAEL 18/4533 30 DIAS ZONA B1-B2 

GODOY ERAS FÁTIMA 18/5158 30 DIAS ZONA B3 

GÓMEZ BLANCO ANA MARÍA 18/4883 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

GÓMEZ FIGUEROA JULIE JEAN 18/9079 30 DIAS ZONA C2 

GÓMEZ FOLGUERAL DANIEL 18/5675 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ GANDOLFO EVA MARÍA 18/6303 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ MARTÍN JORGE 18/6152 30 DIAS ZONA C1 

GÓMEZ MONTERO MARÍA TERESA 18/9092 30 DIAS ZONA B3 

GÓMEZ PEÑA MARÍA BEGOÑA 18/5707 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C1 

GÓMEZ PÉREZ FELIX MARIANO 18/7235 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

GÓMEZ RIVAS HECTOR 18/1944 30 DIAS ZONA B2 

GOMEZ TODO SANDRA 18/4749 30 DIAS ZONA B3 

GOMEZ-CALCERRADA SAN JUAN VICTOR 18/2107 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GONZÁLEZ ACOSTA CARMEN YOLANDA 18/6652 30 DIAS ZONA B3 

GONZÁLEZ ÁLVAREZ MARIANELA 18/6999 30 DIAS ZONA B3 

GONZÁLEZ ARAGÓN MARÍA 18/5773 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

GONZALEZ BELTRE JENNIFER 18/7245 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GONZÁLEZ BLANCO MARÍA 18/8447 30 DIAS ZONA B2 

GONZÁLEZ BOCHO MARÍA DEL CARMEN 18/6861 30 DIAS ZONA C2 

GONZÁLEZ CASTELL JOSÉ ANTONIO 18/6376 30 DIAS ZONA B2 

GONZALEZ CASTRO ERNESTO 18/2043 30 DIAS ZONA B2 

GONZÁLEZ COZATL MARITZA 18/6152 30 DIAS ZONA C1 

GONZÁLEZ DANIELEWICZ DAVID 18/2107 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GONZÁLEZ DE DURANA DE LA 
FUENTE 

OSCAR 18/1941 30 DIAS ZONA B1 

GONZALEZ DE SAN ROMA GOMEZ 
DE SEGURA 

BLANCA 18/5581 30 DIAS ZONA B2 

GONZALEZ FLORES LIGIA DEL CARME 18/5777 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ FRAILE PEDRO 18/1964 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ FRANCIA MARIA TERESA 18/2203 30 DIAS ZONA B3 

GONZALEZ GARCIA JUAN JOSE 18/2042 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZALEZ GARCÍA JESÚS 18/6065 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZALEZ HERRERO ANA BELEN 18/9140 30 DIAS ZONA C1 

GONZALEZ HIDALDO CRISTINA 18/8358 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZALEZ HURTADO MARIA DOLORES 18/5726 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

GONZÁLEZ LÓPEZ PATRICIO 18/1493 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZÁLEZ MARTÍNEZ CÉSAR 18/7499 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GONZÁLEZ MATEOS INÉS MARÍA 18/6007 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ MOSTAFA ZEYDI DEL CARMEN 18/4992 30 DIAS ZONA B2 

GONZALEZ RODRIGUEZ FABIO 18/1923 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ALFONSO 18/4625 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZALEZ SAINERO RICARDO 18/1592 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ TEJERO DAVID 18/5681 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GONZÁLEZ VALLES LUIS 18/6849 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

GONZALO AMORES ÁNGEL 18/5453 30 DIAS ZONA C1 

GOROUNOVA ALENA 18/5223 30 DIAS ZONA B1-B2 

GOTOWT BARBARA 18/1687 30 DIAS ZONA B3 

GRAJERA ORDOÑEZ ROCIO 18/9007 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

GRANADO RODRIGUEZ ANTONIO 18/6369 30 DIAS ZONA B2 

GRANO DE ORO BAJO GEMA 18/8358 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GRAZIADIO EDGAR RAFAEL 18/6421 30 DIAS ZONA B1 

GRISELDA SILVA PATRICIA 18/7245 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

GUALUNTUÑA YACCHIREMA OSCAR IVÁN 18/5076 30 DIAS ZONA B2 

GUANOLUIZA TRIANA MACIA AGRIPINA 18/6652 30 DIAS ZONA B3 

GUARDADO LOPEZ CARLOS RAFAEL 18/5726 30 DIAS ZONA C1 

GUERRA HOYOS PAOLA ANDREA 18/5266 30 DIAS ZONA B3 

GUERRA MARTÍNEZ ANTONIO 18/1919 30 DIAS ZONA B1 

GUEVARA RODRÍGUEZ JAQUELINE ISABEL 18/6805 30 DIAS ZONA C1 

GUILLÉN SOTO MARÍA ISABEL 18/2216 30 DIAS ZONA B2 

GUISADO PANIAGUA SARA 18/5309 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GUTIÉRREZ ÁLVAREZ SHEILA 18/9042 30 DIAS ZONA B1 

GUTIÉRREZ GARCÍA-TEMBLEQUE DIEGO 18/6778 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GUTIÉRREZ MORENO MARÍA ANGELES 18/6861 30 DIAS ZONA C2 

GUTIÉRREZ SAAVEDRA SARA 18/9042 30 DIAS ZONA B1 

GUTIÉRREZ VERDUGO CRISTINA 18/5265 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

GUTIERRREZ GARCIA BARBARA 18/8358 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

HARO GUZMÁN MARÍA BELÉN 18/6314 30 DIAS ZONA C2 

HEREDIA CHARNECO MARIA JOSEFA 18/6319 30 DIAS ZONA B2 

HERMIDA PESQUERA CARLOS ALBERTO 18/1555 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

HERNANDEZ BERNAL ANGEL LUIS 18/5358 30 DIAS ZONA B3 

HERNANDEZ DEL BARRIO FIDEL 18/5952 30 DIAS ZONA C1 

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ELENA 18/5679 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

HERNANDEZ HERNANDEZ RAFAEL ANTONIO 18/7418 30 DIAS ZONA B2 

HERNÁNDEZ MARTÍN MARTA 18/5266 30 DIAS ZONA C2 

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ JAZEL MAYERI 18/5266 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

HERNÁNDEZ ROLDÁN JUAN MANUEL 18/1568 30 DIAS ZONA B1 

HERNÁNDEZ SUÁREZ DAVID 18/4730 30 DIAS ZONA B2 

HERNANDEZ TORO SONIA 18/6384 30 DIAS ZONA C1 

HERNANDEZ VERGARA ROSA MARÍA 18/5282 30 DIAS ZONA B2 

HERNANDO PAREDES JESÚS 18/1938 30 DIAS ZONA B1 

HERNANZ HERNANZ JORGE 18/2107 30 DIAS ZONA B1-B2 

HERRAIZ SALAS MARIA LUISA 18/4858 30 DIAS ZONA C1 

HERRÁNZ FRUTOS JOSÉ LUIS 18/2107 30 DIAS ZONA B1 

HERRERA IGLESIAS MARÍA JESÚS 18/5540 30 DIAS ZONA B2 

HERRERA ONTIVEROS RAQUEL 18/2015 30 DIAS ZONA B1-B2 

HERRERA OSPINA CAROLINA 18/9002 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

HERRERO CAUAMEA MARIA LOURDES 18/7031 30 DIAS ZONA C1 

HERRERO HIDALGO ANA MARIA 18/1938 30 DIAS ZONA B1 

HERRERO QUEVEDO JULIÁN 18/1568 30 DIAS ZONA B1 

HERRERO RODRÍGUEZ ANTONIO 18/1485 30 DIAS ZONA B1-B2 

HERRERO TAPIA MARCO 18/6693 30 DIAS ZONA B3 

HERVÁS BLANCO MARÍA TERESA 18/6303 30 DIAS ZONA B1-B2 

HINOJOSAS FERNÁNDEZ ALFONSO 18/4810 30 DIAS ZONA B2 

HODOS ELENA ALEXANDRA 18/6082 30 DIAS ZONA C1 

HONTANA MARTÍNEZ JUAN CARLOS 18/9139 30 DIAS ZONA B1 

HORRILLO GUERRA JUAN DIEGO 18/2000 30 DIAS ZONA B1-B2 

HORTIGÜELA BLAS JOSÉ MANUEL 18/6747 30 DIAS ZONA B1 

HOUSNI MARIAM 18/4992 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

HOYOS ARCIA MARTHA ELENA 18/9003 30 DIAS ZONA B3 

HSAIN AZIZ 18/1524 30 DIAS ZONA B1 

HUAMAN MASGO MERY LUZ 18/1687 30 DIAS ZONA B1 

HUAMAN VILLEGAS ADRIAN ENRIQUE 18/1493 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

HUERTAS DEL POZO BEATRIZ 18/5995 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

HURTADO HURTADO JOSÉ LEONARDO 18/5137 30 DIAS ZONA B1 

HURTADO NIETO ANGÉLICA 18/2000 30 DIAS ZONA C1 

IGLESIAS BEAMONTE CONSUELO 18/4777 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

ILDIKO MIKLOS EVA 18/6314 30 DIAS ZONA C2 

INSAUSTI ROJAS ARANTZA 18/9079 30 DIAS ZONA B2 

IRHOUFRANE ABDELAZAIZ 18/5468 30 DIAS ZONA B1-B2 

ISARDO BRIONES LIDIA 18/9025 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

JARAQUEMADA JURADO CONSUELO VIOLETA 18/6130 30 DIAS ZONA B2 

JEBLI SOUFIANE 18/8417 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

JEREZ PÉREZ CARMEN DEL PILAR 18/4810 30 DIAS ZONA B1 

JERÓNIMO SIERRA 
DOMINGA 
MEDALITH 

18/4618 30 DIAS ZONA B1-B2 

JIMENEZ BLAZQUEZ JOSE LUIS 18/5612 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

JIMÉNEZ DIEZMA RAÚL 18/6878 30 DIAS ZONA B2 

JIMENEZ SOLANO MILENY 18/4618 30 DIAS ZONA B1-B2 

JIVKOVA TODOROVA EMILIYA 18/9002 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

JUAREZ GARCÍA NURIA 18/8262 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

JURADO ADRIANO DE TORRES INES 18/5282 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

JURADO MARÍN MARIA NIEVES 18/2015 30 DIAS ZONA C2 

KABIL AOUBAIDEL MOHAMED 18/8374 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

KALA PACHECO OLGER KONRAT 18/2015 30 DIAS ZONA B1 

KASMI MAMOUNI MUSTAPHA 18/5470 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

KAUSS VELARDE ANA MARIEL 18/6021 30 DIAS ZONA B1 

KORNELSKI PAWEL 18/6457 30 DIAS ZONA B1-B2 

KOZAK ALEXANDRA IZABE 18/6229 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

KRASSIMIROVA ARNAUDOVA IVAILA 18/6270 30 DIAS ZONA B2 

LA MADRID QUINTANILLA RICHARD ALEJANDRO 18/5868 30 DIAS ZONA C1 

LAGARTERA LUNA JAVIER 18/5868 30 DIAS ZONA B3 

LAGO BLANCO JACQUELINE 18/5933 30 DIAS ZONA B1-B2 

LAGOZ PIÑUELA JENIFER 18/8358 30 DIAS ZONA B1-B2 

LAGUNA CIMADEVILLA RUBEN 18/1524 30 DIAS ZONA B1-B2 

LAGUNA PEREIRA NATALIA 18/6098 30 DIAS ZONA B1-B2 

LAGUNA RAMOS DANIEL 18/4798 30 DIAS ZONA B2 

LANDAVERDE ARIAS JOSUÉ ANTONIO 18/9041 30 DIAS ZONA B1 

LARA LAREDO JUAN MANUEL 18/6376 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

LARIOS MARTIN RUTH 18/7031 30 DIAS ZONA B2 

LARRIBA DE LA FUENTE MARGARITA 18/2015 30 DIAS ZONA B1 

LASCU RALUCA 18/6397 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

LAVANDEIRA LAGO MERCEDES 18/9006 30 DIAS ZONA B3 

LEAL VALVERDE REBECA 18/1539 30 DIAS ZONA B1 

LECHÓN CONEJO BLANCA GLADYS 18/4521 30 DIAS ZONA C2 

LENDINEZ LEAL MARÍA JOEFA 18/6744 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

LEÓN RODRÍGUEZ ANA MARÍA 18/5370 30 DIAS ZONA C2 

LIANA RUSU CARMEN 18/5726 30 DIAS ZONA C1 

LIBREROS GÓMEZ OLGA BIBIANA 18/6224 30 DIAS ZONA B1-B2 

LLAMA HIDALGO RICARDO 18/2037 30 DIAS ZONA C1 

LLOSA PALOMARES DAVID 18/5138 30 DIAS ZONA B1 

LONDOÑO AGUDELO CESAR ANDRES 18/6369 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ ABAD MARIA NURIA 18/6423 30 DIAS ZONA B1 

LÓPEZ AGUIRRE CARLOS EDUARDO 18/6693 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ AMADOR MARITZA YOLANDA 18/4776 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ CASTILLA MARIA TERESA 18/9002 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

LÓPEZ CÉSAR RODRIGO MOISÉS 18/9041 30 DIAS ZONA B1 

LÓPEZ COSMEN LORETO 18/2233 30 DIAS ZONA B1 

LÓPEZ DE AYALA BERCERO YAGO 18/1822 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ DÍAZ ROSA ANA 18/2245 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ FELIZ JOSÉ ARMANDO 18/8374 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

LÓPEZ GONZÁLEZ JOAQUIN 18/6369 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ GUTIERREZ DAVID 18/1697 30 DIAS ZONA B1 

LÓPEZ MEDINA DIEGO 18/5005 30 DIAS ZONA B1 

LÓPEZ MESA SERGIO 18/6693 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ MONTESINOS MARÍA LOURDES 18/4519 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ PROENZA JUAN DIEGO 18/9080 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ RODRÍGUEZ FRANCISCO JAVIER 18/6376 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA GUADALUPE 18/9042 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ ROMERO SERGIO 18/2037 30 DIAS ZONA B1 

LÓPEZ SERRANO DAVID 18/6369 30 DIAS ZONA C1 

LÓPEZ VICENTE ANA MARÍA 18/5681 30 DIAS ZONA B1 

LOPEZ VINAGRE JAVIER 18/1591 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

LORENTE LÓPEZ DIEGO 18/4749 30 DIAS ZONA B3 

LOZANO INDRIGO LIGZABETH 18/1687 30 DIAS ZONA C1 

LOZOYA MOYA MARÍA JOSEFA 18/9042 30 DIAS ZONA B3 

LUCA DIMITRIE GABRIEL 18/5022 30 DIAS ZONA B1 

LUNGU BENIAMIN 18/6270 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

LUQUE MÉNDEZ ANDRÉS 18/5437 30 DIAS ZONA B1-B2 

LUZURIAGA VACA ROSARIO DEL PILAR 18/9041 30 DIAS ZONA B1 

LYAHYAQUI MUSTAPHA 18/5453 30 DIAS ZONA C1 

MAARUOT IMUSATIN OUIJAANE 18/5777 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MAATI MONIR 18/8374 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MACÍAS DURÁN JULIÁN 18/6645 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

MACÍAS SÁNCHEZ JESÚS 18/6326 30 DIAS ZONA B1-B2 

MADDALONI PASCUAL 18/6421 30 DIAS ZONA B1 

MADERA RODRÍGUEZ DIEGO 18/5679 30 DIAS ZONA B1-B2 

MADRUGA SÁNCHEZ CARLOS ALBERTO 18/6065 30 DIAS ZONA B1-B2 

MAESTRE SÁNCHEZ JUAN BAUTISTA 18/1555 30 DIAS ZONA B1 

MAGARZO SOBRINO PATRICIA 18/5223 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

MAIGUA SIMBAÑA WENDY 18/8233 30 DIAS ZONA B1 

MALAGÓN GARCÍA MARÍA DEL CARMEN 18/7107 30 DIAS ZONA B3 

MANTECA PÉREZ RAQUEL 18/5082 30 DIAS ZONA B1 

MARCALLAN ERDOCIAIN MARIA SUSANA 18/5639 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

MARCHANTE FLORES IVAN 18/5791 30 DIAS ZONA B2 

MARCO PARDO RAQUEL 18/9025 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MARCOS AGUADO RAQUEL 18/4883 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARCOS CONDORI DENNY MIRNA 18/6287 30 DIAS ZONA B2 

MARIA GOMEZ JOSE ALBERTO 18/5437 30 DIAS ZONA C2 

MARIA NIETO NEREA 18/6319 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MARISCAL RUÍZ RUBÉN 18/5679 30 DIAS ZONA B3 

MÁRQUEZ CAMPOS MARÍA LUZ 18/5707 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C1 

MARQUEZ JAKSON ERWIN 18/7499 30 DIAS ZONA B3 

MARQUEZ JIMENEZ ISRAEL 18/5468 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MARQUEZ LÓPEZ BEATRIZ AMPARO 18/4810 30 DIAS ZONA B1 

MARQUEZ MONTES CARLOS 18/4798 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

MARTIN AGUADO VICTOR MAN 18/1636 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

MARTÍN ALBA MARÍA FELISA 18/5896 30 DIAS ZONA C1 

MARTÍN BELLUGA FIDEL 18/5483 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

MARTIN BELTRE LUIS MIGUEL 18/8262 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MARTIN FERNÁNDEZ OSCAR 18/6423 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍN FERNANDEZ SILVIA 18/6326 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍN FERNÁNDEZ VICENTE 18/6779 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍN GARCÍA ANGELA MICAELA 18/6791 30 DIAS ZONA B2 

MARTIN GIMENO PEDRO JOSÉ 18/5952 30 DIAS ZONA C1 

MARTÍN GÓMEZ JESÚS 18/5732 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍN GONZÁLEZ AINOA NEMI 18/9023 30 DIAS ZONA C1 

MARTÍN LLORENTE MARIA JOSE 18/2135 30 DIAS ZONA B3 

MARTÍN LORENZO RAQUEL 18/6094 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍN MUÑOZ ESTEFANÍA 18/6392 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MARTIN REYES NADINE SCARLET 18/6397 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MARTÍN SEVILLA CARLOS 18/9042 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍN SILVA CORAL 18/9007 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

MARTÍN VILA ANDREA 18/6077 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

MARTÍNEZ ARTEAGA YORDY 18/2043 30 DIAS ZONA B3 

MARTÍNEZ BETANCUR HUGO ALEXANDER 18/5009 30 DIAS ZONA B2 

MARTINEZ CAMUÑEZ SANDRA 18/5082 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍNEZ CASTILLO ARMANDO JOSÉ 18/4565 30 DIAS ZONA B3 

MARTÍNEZ CIFUENTES LAURA VALENTINA 18/6482 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ CORUÑA JOSÉ MANUEL 18/6376 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ DE OLIVERA MIGUEL ANGEL 18/5029 30 DIAS ZONA C2 

MARTINEZ DESVIAT MARIA JOSE 18/6426 30 DIAS ZONA B1 

MARTINEZ GARCÍA LUIS 18/5713 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MARTÍNEZ GÓMEZ RUBEN 18/4810 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍNEZ HERAS EVA MARÍA 18/5642 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

MARTÍNEZ IBÁÑEZ LORENA 18/8358 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ VERÓNICA 18/5897 30 DIAS ZONA C1 

MARTÍNEZ MIER JOSÉ ANTONIO 18/5201 30 DIAS ZONA B3 

MARTÍNEZ PAJARES TAMARA 18/5223 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍNEZ PÉREZ JOSÉ 18/2203 30 DIAS ZONA C2 

MARTÍNEZ PRETEL HAROT HUMBERTO 18/5458 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

MARTINEZ SOTO DEYSI 18/5791 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍN-ORTEGA BAEZA FELIPE 18/6289 30 DIAS ZONA B2 

MARUGAN ALBA ZAHARINA 18/6397 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MATESANZ GARCÍA SERGIO 18/8262 30 DIAS ZONA B1-B2 

MATIAS MARTÍNEZ FERNANDO 18/4625 30 DIAS ZONA B1-B2 

MAXIMET MARIUS MIHAI 18/9139 30 DIAS ZONA B1 

MAYO RUIZ ELADIO 18/5540 30 DIAS ZONA B1 

MAYORAL CANALEJAS MARÍA DEL CARMEN 18/6426 30 DIAS ZONA B1 

MEDINA ANDRADE GLORIA ELCY 18/6003 30 DIAS ZONA B1 

MEDINA CARRASCO BELÉN 18/6384 30 DIAS ZONA B1 

MEJIA TABORDA JULIAN DAVID 18/1524 30 DIAS ZONA B1 

MEKONTCHOU TDEJONG JACQUES NOEL 18/1747 30 DIAS ZONA B2 

MENACHO SOTELO ROCCIO 18/6617 30 DIAS ZONA B2 

MENDEZ-VIGO DE HITA JOSÉ MARÍA 18/6617 30 DIAS ZONA B2 

MENDOZA HERNANDEZ YOLANDA 18/5726 30 DIAS ZONA C1 

MENDY JEANNINE DIMINGA 18/2937 30 DIAS ZONA C1 

MERCHÁN PALMA FERNANDA 18/4760 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

MESA MONTOYA VERÓNICA 18/8447 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MILANO GONZALEZ MILLY STHEFANNY 18/5282 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MINERO CANTERO ANTONIO 18/6779 30 DIAS ZONA B1 

MIRALLES GINER DAMARIS 18/5135 30 DIAS ZONA B1-B2 

MIRANDA VILLARES IGNACIO 18/5299 30 DIAS ZONA C1 

MOCHALES JIMÉNEZ 
MARÍA DE LAS 

NIEVES 
18/6287 30 DIAS ZONA B1-B2 

MOHAMED MOHAMED ABDELAZIZ 18/5470 30 DIAS ZONA B1-B2 

MOLINA CORRALES Mª ESPERANZA 18/7278 30 DIAS ZONA B1-B2 

MOLINA HERNÁNDEZ LAURA 18/6304 30 DIAS ZONA B2 

MOLINA RAEZ MANUEL 18/6645 30 DIAS ZONA B3 

MOLINA REY PEDRO JESÚS 18/6849 30 DIAS ZONA B1-B2 

MOLINA ROZALEN RAFAEL 18/1555 30 DIAS ZONA C2 

MOLINA VICENTE ROCIO 18/6270 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MONAGO SANZ ANTONIO 18/8233 30 DIAS ZONA B2 

MONJE MARTINEZ FRANCISCO JOSÉ 18/6426 30 DIAS ZONA B1 

MONSERRATE SABANDO YALOA 18/5311 30 DIAS ZONA B1-B2 

MONTAÑO ROCHA EDWIN RENE 18/1938 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

MONTENEGRO MORALES ELISA 18/6300 30 DIAS ZONA B2 

MONTERO ESPUELA LUZ 18/5082 30 DIAS ZONA B1-B2 

MONTILVA MARQUEZ DIXON GUSTAVO 18/1493 30 DIAS ZONA B1 

MONTOYA DE ANDRES CARLOS 18/1938 30 DIAS ZONA B2 

MORA ALONSO OCTAVIO 18/5082 30 DIAS ZONA B1 

MORA GALÁN CRISTINA 18/2000 30 DIAS ZONA B1 

MORA LOZANO JULIAN 18/1568 30 DIAS ZONA B1 

MORA ROMERO DIANA MARINA 18/6104 30 DIAS ZONA B2 

MORALEDA DE LAS HERAS ROBERTO 18/2107 30 DIAS ZONA B2 

MORÁN SÁNCHEZ MARÍA ESTHER 18/5266 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

MORÁN VIDAL ANA ISABEL 18/6568 30 DIAS ZONA B1 

MORATILLA DÍAZ MÓNICA 18/4776 30 DIAS ZONA B1-B2 

MORENO CARRETERO MARÍA PAULA 18/6744 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

MORENO CRIADO SHEILA 18/4776 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MORENO GRAU PABLO 18/5791 30 DIAS ZONA B2 

MORENO HERNÁNDEZ SONIA 18/5681 30 DIAS ZONA B1 

MORENO LANCHAS MARÍA DEL PILAR 18/9140 30 DIAS ZONA C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

MORENO RUIZ MARIA JOSEFA 18/6654 30 DIAS ZONA B3 

MORI BUITRAGO EVA 18/5309 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MOROCHO PEÑA LORENZO ENRIQUE 18/6065 30 DIAS ZONA B2 

MORON BARON SARAY 18/6319 30 DIAS ZONA B1-B2 

MOSCOSO FLORES CESAR GERARDO 18/5437 30 DIAS ZONA B1-B2 

MOYA ALBIR LUIS 18/5796 30 DIAS ZONA C1 

MULAS CORRALES SILVIA 18/6007 30 DIAS ZONA B2 

MUÑIZ LLAMAS MARÍA DEL CARMEN 18/6457 30 DIAS ZONA B1-B2 

MUÑIZ SILVA LIDIA 18/4776 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MUÑOZ CANO MARÍA XIOMARA 18/8281 30 DIAS ZONA B1 

MUÑOZ CRESPO SARA 18/7016 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MUÑOZ DE LA FUENTE SAHILA 18/4957 30 DIAS ZONA B3 

MUÑOZ DE LA TORRE DÍAZ LUISA 18/5265 30 DIAS ZONA C1 

MUÑOZ GÓMEZ MARÍA ILIA 18/9080 30 DIAS ZONA B1 

MUÑOZ LÓPEZ DIANA 18/6426 30 DIAS ZONA B1 

MUÑOZ MARTÍN MARCOS 18/9080 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MUÑOZ MUÑOZ RUBÉN 18/8435 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

MUÑOZ RIVAS SILA MARGARITA 18/5684 30 DIAS ZONA B2 

MUÑOZ SOMOLINOS TANIA 18/6077 30 DIAS ZONA B1-B2 

NADALES HERNÁNDEZ FATIMA 18/5287 30 DIAS ZONA B1 

NANIA PERSIDA ABIGAIL 18/5897 30 DIAS ZONA C2 

NARANJO SÁEZ JAIME 18/5736 30 DIAS ZONA B1 

NAULA CHANGOLUISA NUVIA ALEXANDRA 18/6654 30 DIAS ZONA B3 

NAVARRO ALVAREZ VIRGINIA 18/6300 30 DIAS ZONA B1-B2 

NAVARRO MONTERO CRISTHOFER 18/7154 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

NAVARRO PARDO ANA 18/5732 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

NAVARRO RUIZ TERESA 18/4883 30 DIAS ZONA B1-B2 

NAVARRO SANZ MARÍA DEL MAR 18/1524 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

NAYA RAMIREZ MARLENE MARÍA 18/4571 30 DIAS ZONA B1 

NICA PAVEL 18/5458 30 DIAS ZONA C1 

NIELFA RODRIGUEZ MARIA BEGOÑA 18/7154 30 DIAS ZONA B1-B2 

NIETO CONTRERAS 
RAFAELA 

ADORACIÓN 
18/6423 30 DIAS ZONA B1 

NIETO MADRONERO PATRICIA 18/2107 30 DIAS ZONA B1 

NIETO MOLINA FÉLIX 18/5161 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

NIKITENKO VICTORIA LUISA 18/4565 30 DIAS ZONA B1-B2 

NIÑO PINZÓN MAICOL FARID 18/8202 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

NOGALES ROMERO ISABEL MARÍA 18/4571 30 DIAS ZONA B1 

NORIEGA DURAN SERGIO 18/1944 30 DIAS ZONA B1-B2 

NOVOA RIAL LAURA PATRICIA 18/6098 30 DIAS ZONA C2 

OBONO NDONG MBA PASTORA 18/5773 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

OBREGON MARTIN OSCAR 18/1938 30 DIAS ZONA C2 

OCHAITA UTRILLA MARIANO DAVID 18/5726 30 DIAS ZONA C1 

OCOMO EYI JOSEFA 18/6384 30 DIAS ZONA B1-B2 

OJUKWU PAUL CLAUDE 18/4618 30 DIAS ZONA B1-B2 

OLALDE VEGAS BEATRIZ 18/5995 30 DIAS ZONA B3 

OLARIU STEFAN MARIO 18/8437 30 DIAS ZONA B2 

OLARTE CUCARIANO ROSA YANET 18/6457 30 DIAS ZONA B3 

OLIMPIU SANTEIU MIRCEA 18/6779 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

OLIVA ALVAREZ FRANCISCO JAVIER 18/1964 30 DIAS ZONA B1-B2 

ONCE BONILLA JUAN CARLOS 18/6031 30 DIAS ZONA B2 

OPREA SAMUEL 18/7235 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

OPREA VIORICA 18/2194 30 DIAS ZONA B1 

ORDOÑEZ RAZOLA NOEMI 18/8235 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ORDOÑEZ VIDAL ALESANDRA 18/6392 30 DIAS ZONA B1 

ORELLANA BOFARULL ENRIQUE 18/2015 30 DIAS ZONA B1 

ORTEGA BARBA JESÚS 18/5868 30 DIAS ZONA B2 

ORTEGA CHAVEZ RONNIE FRANK 18/7023 30 DIAS ZONA B3 

ORTIZ CAMPOS ANA 18/5790 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

ORTIZ DE ZUGASTI IBAÑEZ DANIEL IGNACIO 18/6340 30 DIAS ZONA C2 

OSAGHAE CHARLES 18/6764 30 DIAS ZONA B2 

OSARODION LUCKY EDOSA 18/7235 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

OSENDI BORDEL FRANCISCO JOSÉ 18/1944 30 DIAS ZONA B1 

OSORIO ESCOBAR EDWARD ANDRÉS 18/7415 30 DIAS ZONA B2 

OSSAI OSSAI VALENTINE KINGS 18/4798 30 DIAS ZONA B2 

OTERO CHAVARRIA JACQUELINE 18/5309 30 DIAS ZONA C1 

OURARE EL HOURY FÁTIMA 18/5791 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

OURIACH IBTISSAME 18/5642 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

OYAGATA PANAMA CARMELA 18/6224 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

OYARCE HOYOS MIRIAM 18/5309 30 DIAS ZONA B2 

PACHECO EVELYN 18/6384 30 DIAS ZONA B1 

PACHECO MORÁN DAVID 18/5791 30 DIAS ZONA B2 

PAJAS TRUJILLO DANIEL 18/8051 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PALACÍN SABANDO INMACULADA 18/9003 30 DIAS ZONA B3 

PALACIOS MORENO FRANCISCO JAVIER 18/4776 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PALOMA TEJEIRO RAQUEL 18/1891 30 DIAS ZONA B1 

PAREDES OSUNA DAVID 18/8437 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PARRA ÁLVAREZ NICOLÁS 18/9007 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

PARRAS FELIPE LUIS ANTONIO 18/6872 30 DIAS ZONA C1 

PARRAS HERNÁNDEZ MARÍA NOELIA 18/5221 30 DIAS ZONA C2 

PARRAS MERINO PATRICIA 18/1938 30 DIAS ZONA B1-B2 

PASADAS JIMENEZ ANA ISABEL 18/5221 30 DIAS ZONA C2 

PASCUA DIEZ SANDRA 18/9006 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PASCUAL MAESTROARENA DANIEL 18/6849 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PASTOR LAZARO SONIA 18/6183 30 DIAS ZONA B2 

PEDRIQUE VELASQUEZ YOULIANS IGNACI 18/1944 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

PEINADO GARCIA MARIA JOSEFA 18/4752 30 DIAS ZONA B3 

PENICHET DEL OLMO JORGE 18/4777 30 DIAS ZONA B2 

PEÑA CARBONELL JUAN MANUEL 18/6084 30 DIAS ZONA B2 

PEÑA DORREGARARY JUAN PABLO 18/6421 30 DIAS ZONA B1 

PEÑA SERRANO ANA BELEN 18/1704 30 DIAS ZONA B3 

PEÑACOBA PERNIA VIRGINIA 18/4730 30 DIAS ZONA B1 

PERALES SERRANO ADOLFO 18/4777 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

PERALTA MARTÍNEZ ROMER ALEXANDER 18/6861 30 DIAS ZONA C2 

PERDOMO QUINERO JUAN ESMITH 18/5483 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PEREGRÍN MANZANO JOSÉ ÁNGEL 18/2107 30 DIAS ZONA B1 

PEREIRA NIEVES MILARYS YOSELIN 18/6224 30 DIAS ZONA B1-B2 

PEREIRA VAZQUEZ 
YOLANDA 

MONTSERRAT 
18/5791 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

PÉREZ AGÜERA SONIA 18/2258 30 DIAS ZONA C2 

PÉREZ ALVAREZ 
MANUEL 

RODOSINDO 
18/6049 30 DIAS ZONA B3 

PÉREZ BARÓN ORLANDO 18/6764 30 DIAS ZONA B1-B2 

PÉREZ DEL REAL JORGE 18/4777 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

PÉREZ DÍEZ PALOMA 18/5358 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

PÉREZ ESCORTELL PATRICIA 18/5581 30 DIAS ZONA B1-B2 

PEREZ GARCIA ALICIA 18/5076 30 DIAS ZONA B1-B2 

PÉREZ GONZÁLEZ LAURA 18/6379 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PÉREZ GUDIEL KELIAN 18/8374 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PÉREZ LUCAS MARIA GEMMA 18/6397 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

PEREZ MEDINA ANTONI STALYN 18/5483 30 DIAS ZONA B3 

PÉREZ PÉREZ MAGDIELY LOANNY 18/8233 30 DIAS ZONA B2 

PÉREZ PRIETO FELIPE 18/6747 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ RIVAS JEREMY LUIS 18/4786 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PEREZ RODRIGUEZ JAVIER 18/1938 30 DIAS ZONA B3 

PÉREZ RODRIGUEZ 
MARIA DE LOS 

ANGELES 
18/9042 30 DIAS ZONA B1-B2 

PEREZ SANCHEZ RAQUEL 18/5726 30 DIAS ZONA C1 

PÉREZ VALERO MARÍA ISABEL 18/5217 30 DIAS ZONA B2 

PÉREZ VEROS ANA JULIA 18/4776 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

PÉREZ-MEDEL LEÓN LAURA 18/4575 30 DIAS ZONA B3 

PETITE LORENZO ANA ISABEL 18/6426 30 DIAS ZONA B1 

PICON DOMINGUEZ JOSE LUIS 18/6376 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

PINEL NAVAS DAVID JOSÉ 18/5082 30 DIAS ZONA B1 

PINO ROBLEDO MARCOS 18/5022 30 DIAS ZONA C1 

PINTILEI NICOLAI 18/7235 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

PLAZA CANO ROBERTO 18/1616 30 DIAS ZONA C2 

POMBAR VILLASEÑOR EMILIO JAVIER 18/2037 30 DIAS ZONA B1 

PONTES MULERO CECILIA 18/6457 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

PONZÓN MONTERO MARIA JESÚS 18/6392 30 DIAS ZONA B1-B2 

POPOVA NATALIA 18/2937 30 DIAS ZONA B2 

PORRA MERA HERNÁN 18/4528 30 DIAS ZONA B1 

PORRO MIGUEL MARIA JOSÉ 18/9091 30 DIAS ZONA B1 

POSADAS CELADOR CRISTINO 18/1568 30 DIAS ZONA B1 

POSTIGO SÁNCHEZ BEATRIZ 18/9025 30 DIAS ZONA B2 

POYO GUTIERREZ IVAN 18/6779 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

POZA LEIVA ERIKA 18/7107 30 DIAS ZONA B2 

POZA STEINER MICHAEL 18/2262 30 DIAS ZONA B1 

PRADILLO GÓMEZ ADRIÁN 18/6744 30 DIAS ZONA B1 

PRATS FERNÁNDEZ NURIA 18/4776 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

PRIETO CARRASCO MARÍA SOL 18/7289 30 DIAS ZONA B1-B2 

PRIETO RODRIGUEZ MIGUEL 18/5679 30 DIAS ZONA B1-B2 

PUCHAICELA LANCHE HOMERO EDUARDO 18/5478 30 DIAS ZONA B2 

PUERTAS ROMERO JOSE MANUEL 18/5137 30 DIAS ZONA B1-B2 

PULGAR EZQUERRA JUAN ANTONIO 18/2015 30 DIAS ZONA B1 

QUINTERO VALENCIA JULIO ADOLFO 18/7235 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

RAAZ RUIZ PEDRO 18/5952 30 DIAS ZONA C1 

RABANAL PINERO JAVIER 18/1485 30 DIAS ZONA B1 

RAD LACRAMIOARA 18/5152 30 DIAS ZONA C1 

RAILEANU VASILE 18/6149 30 DIAS ZONA B2 

RAJAS MARTÍNEZ Mª TERESA 18/9005 30 DIAS ZONA B3 

RAMÍREZ ARIAS DORA AIDEE 18/5642 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

RAMÍREZ LÓPEZ MONICA ALEXANDRA 18/6224 30 DIAS ZONA B1-B2 

RAMÍREZ RODRÍGUEZ 
AIMARA DEL 

CARMEN 
18/6084 30 DIAS ZONA B1 

RAMIREZ SALAS RAÚL 18/5790 30 DIAS ZONA C2 

RANGEL SALAZAR LIZETH CAROLINA 18/1837 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

RASCON GARCIA CARLOS 18/2037 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

RAYO RIVERA ELSA MARIA 18/7296 30 DIAS ZONA B3 

REAL YANGUEZ SERGIO 18/6759 30 DIAS ZONA B1 

REBOREDO GONZÁLEZ FERNANDO 18/6849 30 DIAS ZONA B1-B2 

RECALDE LÓPEZ MARY 18/6314 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C1 

RECARTE VICENTE-ARCHE ROCÍO 18/2258 30 DIAS ZONA B3 

RECIO LÓPEZ SERGIO 18/1948 30 DIAS ZONA B1-B2 

RECIO TORRILLAS GEMA 18/7289 30 DIAS ZONA B2 

REGUERA ÁLVAREZ ANA MARÍA 18/5152 30 DIAS ZONA C1 

REIMONDEZ ASOREY JOSÉ MANUEL 18/5483 30 DIAS ZONA B2 

REINA FERNANDEZ LUIS MIGUEL 18/6376 30 DIAS ZONA B2 

REINISO CUASQUER ANA LUZ 18/5135 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C1 

REINOSO PUERTAS BLANCA MARÍA 18/5265 30 DIAS ZONA C2 

RENGIFO SALDARRIAGA JONNATHAN 18/7289 30 DIAS ZONA B2 

REQUENA VEGA PABLO 18/5896 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

RESTREPO LÓPEZ CLAUDIA LORENA 18/5636 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

REY ÁLVAREZ RAQUEL 18/9041 30 DIAS ZONA B1 

REYES MATEOS SONIA MARÍA 18/5783 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

REYES OGANDO YOLIANNY 18/6178 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

REYES OZUNA RUTH ESTHER 18/5707 30 DIAS ZONA B3 

REYES SALCEDO CARLOS ELBERTO 18/5732 30 DIAS ZONA B1 

REYES VICIOSOS YEUDI ENMANUEL 18/8374 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

RIBEIRO MARLI 18/6314 30 DIAS ZONA C2 

RINCON NIÑO YESICA 18/6224 30 DIAS ZONA B3 

RINCÓN ROMERO ANTONIO 18/9004 30 DIAS ZONA B3 

RIOS CASTILLO YSRAEL MICHEL 18/6369 30 DIAS ZONA B2 

RIQUECHI SIPI DOLORES 18/6319 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

RIVAS LITARDO 
ELISABETH 
CAROLINA 

18/6392 30 DIAS ZONA B1-B2 

RIVERA ALVARADO SARA 18/9006 30 DIAS ZONA B3 

RIVERO PÉREZ MARINA 18/1695 30 DIAS ZONA B2 

ROA GUILLÉN MARÍA JESÚS 18/5896 30 DIAS ZONA C1 

ROBAYO ORMAZA 
STEPHANIE 
ALEXANDRA 

18/6421 30 DIAS ZONA B1 

ROBLEDO DOMINGUEZ ANTONIA 18/5005 30 DIAS ZONA B3 

ROBLES GUTIÉRREZ DAVID 18/8437 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ROBLES RUIZ AIDA 18/5653 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

RODENAS MONROY JOSÉ MARÍA 18/5540 30 DIAS ZONA B3 

RODRÍGUEZ ALMARAZ MARÍA DOLORES 18/6457 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ ARMENGOD MARINA 18/6142 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

RODRÍGUEZ ARRANZ SUSANA 18/2170 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ BANDA LUIS GABRIEL 18/5358 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ BARRA JOSE LUIS 18/5432 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRÍGUEZ BATALLA MARÍA PILAR 18/6426 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ BELINCHÓN MARIO 18/5656 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

RODRÍGUEZ CIURANA DANIEL 18/8235 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

RODRÍGUEZ CONTRERAS LUISA 18/9042 30 DIAS ZONA B3 

RODRÍGUEZ CRUZ CRISTINA 18/2000 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN 18/6779 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRÍGUEZ GARCÍA ANA ISABEL 18/5896 30 DIAS ZONA C1 

RODRÍGUEZ GÓMEZ 
MARÍA 

MONTSERRAT 
18/5636 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

RODRÍGUEZ GÓMEZ SONIA 18/5896 30 DIAS ZONA C1 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ RAQUEL 18/6077 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JAVIER 18/8437 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ NURIA 18/6436 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

RODRÍGUEZ LÓPEZ SORAYA 18/6491 30 DIAS ZONA C2 

RODRÍGUEZ MARIN SARA 18/1517 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRÍGUEZ MONTERO LUIS FERNANDO 18/1704 30 DIAS ZONA B3 

RODRÍGUEZ PÉREZ MARTA 18/1821 30 DIAS ZONA B3 

RODRÍGUEZ QUIJANO YOLANDA 18/5282 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ OMAR JOAQUÍN 18/1485 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ RUIZ 
ALEJANDRO 

ALFONSO 
18/2107 30 DIAS ZONA C1 

RODRÍGUEZ RUIZ SHEILA 18/9091 30 DIAS ZONA B1 

ROJAS BUSTAMANTE CHRISTIAN PABLO 18/5702 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

ROJAS CANALES ARTURO 18/6849 30 DIAS ZONA B1 

ROJAS DE LA TORRE 
KARENIA 

MARGARITA 
18/5309 30 DIAS ZONA B3 

ROJAS MENDOZA JORGE ANTONIO 18/5433 30 DIAS ZONA B1-B2 

ROJAS REINA CARLOS HUGO 18/7154 30 DIAS ZONA B1-B2 

ROJAS ROSAS ÁLVARO LUIS 18/1673 30 DIAS ZONA B1 

ROLDÁN SANZ ALBERTO 18/1555 30 DIAS ZONA B1 

ROMÁN HIDALGO EDWIN GEOVANNY 18/1574 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

ROMERA GÓMEZ MARÍA VICTORIA 18/5681 30 DIAS ZONA B1 

ROMERO ANGULO LUIS ALBERTO 18/6134 30 DIAS ZONA B2 

ROMERO ASARTA MARÍA VICTORIA 18/6098 30 DIAS ZONA B1-B2 

ROMERO CAZORLA JOSÉ MANUEL 18/1568 30 DIAS ZONA B1 

ROMERO FERNÁNDEZ-PANIAGUA ANA BELÉN 18/5702 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

ROMERO MORENO JESÚS 18/4752 30 DIAS ZONA B1-B2 

ROMERO NAVARRO LUCÍA 18/6426 30 DIAS ZONA B1 

ROMERO PÉREZ MARÍA LUISA 18/6048 30 DIAS ZONA C2 

ROMERO ROMERO MARÍA SOLEDAD 18/6421 30 DIAS ZONA B1 

RONCERO GUTIERREZ VICENTE 18/5433 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

ROSADO LLONTOP JESÚS DOMINGO 18/1574 30 DIAS ZONA B2 

ROSAS RAMÍREZ FRANCISCO JAVIER 18/6849 30 DIAS ZONA B1 

ROSERO CARRIÓN GLORIA ELISABETH 18/4992 30 DIAS ZONA C1 

ROSERO TIXE MARÍA ESTHER 18/6482 30 DIAS ZONA C2 

RUALES SALGADO PAULINA 18/4539 30 DIAS ZONA B1 

RUBIO CHAPARRO VIRGINIA 18/1697 30 DIAS ZONA B2 

RUBIO GÓMEZ ALBA 18/5777 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

RUBIO MARÍA MARÍA JOSÉ 18/4519 30 DIAS ZONA B3 

RUBIO MARTÍN DAVID 18/1524 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

RUBIO OROBIO FRANCISCO JOSE 18/1530 30 DIAS ZONA B1-B2 

RUIZ BONILLA ANDRÉS 18/5540 30 DIAS ZONA B1-B2 

RUIZ CARO SARA 18/5777 30 DIAS ZONA B2 

RUIZ CASO JOAQUÍN 18/1616 30 DIAS ZONA B1 

RUIZ DIAZ SANTIAGO MANUEL 18/1792 30 DIAS ZONA C2 

RUIZ GARCÍA SARA 18/5400 30 DIAS ZONA B1 

RUIZ JIMÉNEZ CARLOS 18/1964 30 DIAS ZONA B1 

RUÍZ OLIVA CAROLINA 18/7245 30 DIAS ZONA B3 

RUIZ OROZCO SINDY PAOLA 18/2015 30 DIAS ZONA B1 

RUIZ PIERRE-LOUIS JUAN DIEGO 18/2139 30 DIAS ZONA B2 

RUIZ RAMOS MANUEL 18/7415 30 DIAS ZONA B3 

RUIZ SÁNCHEZ JUAN CARLOS 18/1539 30 DIAS ZONA B3 

RUZ MUÑOZ ANA MARIA 18/9042 30 DIAS ZONA B1 

SAAVEDRA SULLCAHUAMAN JANINE RUDY 18/7293 30 DIAS ZONA B1-B2 

SABATER GIL 
MARÍA 

MONTSERRAT 
18/5884 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

SACEDA VALBUENA LETICIA 18/6003 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SAEZ MARTIN SARA 18/5161 30 DIAS ZONA B1 

SAEZ PEREZ OSCAR 18/2242 30 DIAS ZONA B3 

SALAS JUAN CARLOS 18/1485 30 DIAS ZONA B3 

SALAS PÉREZ MARIO JESÚS 18/1941 30 DIAS ZONA B1 

SALAS SOTO DANIELA ALEJANDRA 18/6384 30 DIAS ZONA B1-B2 

SALDIVAR VERA EMILCE RAMONA 18/2015 30 DIAS ZONA B1-B2 

SALGUERO FLORES IRIS ROXANA 18/5161 30 DIAS ZONA B1 

SALINAS ACERO JEISON ALEXIS 18/5137 30 DIAS ZONA B1-B2 

SAN JUAN SANTANA PABLO 18/2037 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SAN PEDRO RUIZ PEDRO JAVIER 18/1539 30 DIAS ZONA B1 

SAN SILVESTRE PARRA EVA 18/4539 30 DIAS ZONA B3 

SÁNCHEZ CEBRIANO JESÚS MANUEL 18/6289 30 DIAS ZONA B3 

SÁNCHEZ CRUZ DAVID 18/4565 30 DIAS ZONA B1-B2 

SÁNCHEZ DUQUE YEISON 18/9080 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SÁNCHEZ FRANCO SUSANA 18/6300 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ GÓMEZ MARÍA DEL SEÑOR 18/7154 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ ISABEL 18/7006 30 DIAS ZONA B1-B2 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ TERESA EUGENIA 18/6421 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ HERRERO IRENE 18/6152 30 DIAS ZONA B2 

SANCHEZ LÓPEZ SERGIO 18/5612 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

SÁNCHEZ MARCOS TERESA 18/5152 30 DIAS ZONA C1 

SÁNCHEZ MARTINEZ ANA BÁRBARA 18/6423 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ MOLINA MARCELO 18/7018 30 DIAS ZONA C1 

SÁNCHEZ OJEDA ANAIS 18/7499 30 DIAS ZONA B3 

SANCHEZ PAVÓN ANA ISABEL 18/6206 30 DIAS ZONA B1-B2 

SÁNCHEZ PÉREZ MIGUEL 18/1747 30 DIAS ZONA C2 

SÁNCHEZ REY CRISTINA 18/6289 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ SÁENZ YEISAN JOSELYN 18/5896 30 DIAS ZONA C1 

SANCHEZ SANCHEZ JOSE IGNACIO 18/2294 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ CARMEN 18/1941 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

SÁNCHEZ SARMIENTO ORLANDO URIEL 18/6289 30 DIAS ZONA B1-B2 

SÁNCHEZ SERRANO JUAN 18/6142 30 DIAS ZONA C1 

SANCHEZ TOJEIRA SANDRA 18/7454 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

SÁNCHEZ-TORNERO ZAMORA MARTA 18/6379 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SANCHO ANDRÉS GEMA 18/6426 30 DIAS ZONA B1 

SANGUÑA ROMERO ELIZABETH 18/6392 30 DIAS ZONA B3 

SANTACOLOMA SALGADO PAULA ANDREA 18/6003 30 DIAS ZONA C1 

SANTOR MARTIN-CONSUEGRA SUSANA 18/1687 30 DIAS ZONA B1 

SANTOS BAZ RAMONA 18/9092 30 DIAS ZONA B3 

SANTOS GARCÍA MARÍA TERESA 18/6303 30 DIAS ZONA B1-B2 

SANZ CAMENO MARÍA PALOMA 18/5665 30 DIAS ZONA B1 

SANZ GARCÍA JORGE 18/6021 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SAYALERO GÓMEZ LUIS FERNANDO 18/2262 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SEGADO HOLGADO RAFAEL 18/6134 30 DIAS ZONA B3 

SEGOVIA BORGES MARIA GABRIELA 18/6094 30 DIAS ZONA B2 

SERBAN ANCUTA GABRIELA 18/6314 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C1 

SERRANO AGUIRRE LARA 18/2139 30 DIAS ZONA C1 

SERRANO CASTRO FERNANDO 18/1485 30 DIAS ZONA B1 

SERRANO GARRIDO CRISTINA 18/5082 30 DIAS ZONA B1-B2 

SERRANO GONZÁLEZ RAQUEL 18/6287 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

SERRANO GUTIERREZ SERGIO 18/1941 30 DIAS ZONA B3 

SERRANO LARGO MARÍA NIEVES 18/6152 30 DIAS ZONA B3 

SERROUKH SERROUKH MOUSTAPHA 18/5433 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

SEVILLANO JAIME FRANCISCO 18/5577 30 DIAS ZONA B3 

SHAHMOHAMMADI 
SHAHMOHAMMADI 

REZA 18/6751 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

SHPAKIVSKA MARIYA 18/5952 30 DIAS ZONA C1 

SIERRA MENENDEZ JAIME 18/5426 30 DIAS ZONA B3 

SIERRA MOSQUERA DIANA 18/1962 30 DIAS ZONA B1 

SIERRA VARGAS LILIAN MILDRED 18/5309 30 DIAS ZONA C1 

SILVA DÍAZ JENNY MARGARITA 18/6421 30 DIAS ZONA B1 

SILVA GONZALEZ SERGIO 18/6426 30 DIAS ZONA B1 

SILVA MORENO GLORIA CATHERINE 18/1493 30 DIAS ZONA B1 

SIMBAÑA SANGUÑA MARIANA DEL PILAR 18/7437 30 DIAS ZONA B2 

SIRYACHENKO OLENA 18/6319 30 DIAS ZONA B1-B2 

SMIRNOVA PROKHOROVA IRINA 18/2037 30 DIAS ZONA B1 

SOFRON STEFAN ALEXANDRU 18/8437 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SOLAETA DEL CAÑO JAVIER 18/4703 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

SOLANO TAVARES FREDERICK 18/8417 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SOLER GARCIA ANGEL 18/1944 30 DIAS ZONA B1 

SOLIS NAVARRO AGUSTINA 18/6652 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

SORIA GONZÁLEZ YOLANDA 18/5681 30 DIAS ZONA B2 

SORIANO RABADAN GUSTAVO 18/5884 30 DIAS ZONA B3 

SOTO GUTIÉRREZ MARCOS ANTONIO 18/4625 30 DIAS ZONA B2 

SOTOLONGO SÁNCHEZ DORAYSE 18/5223 30 DIAS ZONA B1-B2 

SOW HAMARY 18/1636 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

STOIAN MIHAELA 18/5669 30 DIAS ZONA B1-B2 

SUAREZ CLARO MARÍA CARMEN 18/9041 30 DIAS ZONA B1-B2 

SUÁREZ GARRIDO JUAN FERNANDO 18/5468 30 DIAS ZONA B2 

SUAREZ RANCAÑO JOSE 18/5049 30 DIAS ZONA C2 

SUAREZ ULLOA CARLOS YAMID 18/1774 30 DIAS ZONA B2 

SUÁREZ-LLANOS PASCUAL JULIO 18/5027 30 DIAS ZONA C1 

SY MAMOUDOU SAMBA 18/6861 30 DIAS ZONA C2 

TABOADA GONZÁLEZ ELIZABETH 18/4539 30 DIAS ZONA B2 

TAITAI GOURARI MOHAMMED 18/1782 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

TAMARAL RODRÍGUEZ LIDIA 18/6304 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

TAMAYO ALVARIÑO ALMUDENA 18/5549 30 DIAS ZONA B3 

TAMAYO VILCHES SUSELT 18/6397 30 DIAS ZONA B2 

TAPADINHA BARBOSA MIQUELINA 18/1688 30 DIAS ZONA C1 

TAVARES VALDESOIRO MARÍA VICTORIA 18/5783 30 DIAS ZONA B2 

TEIXEIRA PAREDES JOSÉ DANIEL 18/7235 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

TEJADO MUÑOZ ÁLVARO 18/6462 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

TELLO GIL EVA CLARA 18/4521 30 DIAS ZONA C1 

TENEZACA MARCATOMA NARCISA 18/6007 30 DIAS ZONA B1 

TEODORESCU BOGDAN MIHAI 18/1793 30 DIAS ZONA B1 

TEOMIRO BALLESTEROS FRANCISCO 18/9025 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

THIAM NDEYE GAMOU 18/5311 30 DIAS ZONA B1-B2 

TOAPANTA SIMBAÑA MARÍA TERESA 18/9042 30 DIAS ZONA B1 

TOLEDANO FUERTE MARIA ASUNCIÓN 18/2015 30 DIAS ZONA B1 

TOMALA ALCIVAR BELLA JACQUELINE 18/5653 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

TORANZO ESCANCIANO PATRICIA 18/6654 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

TORIBIO ARIAS KATHERINE 18/5309 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

TORO MARCO EVA 18/2170 30 DIAS ZONA B3 

TORREGROSA ROS MARÍA PILAR 18/6423 30 DIAS ZONA B1 

TORRES CARRERO VERÓNICA DE JESÚS 18/9002 30 DIAS ZONA C1 

TORRES TORRES PILAR 18/5777 30 DIAS ZONA B1-B2 

TORRESANO PLAZA DANIEL 18/5076 30 DIAS ZONA B2 

TORRIJOS GARCÍA MARÍA CARMEN 18/6369 30 DIAS ZONA B2 

TREVIÑO DOMÍNGUEZ MARÍA CRISTINA 18/4539 30 DIAS ZONA C1 

TRIVELLA ALEJANDRO 18/5668 30 DIAS ZONA B1 

TROYA ACOSTA VICTOR ENRIQUE 18/1673 30 DIAS ZONA B3 

TRUJILLO VILLANUEVA MARITHE CAROLIN 18/6319 30 DIAS ZONA B2 

UCEDA DEL PINO FRANCISCO JAVIER 18/6065 30 DIAS ZONA B2 

ULICI DELIA 18/6314 30 DIAS ZONA C2 

URBANEJA MORCILLO ELENA 18/2000 30 DIAS ZONA B1 

URBANO ROMÁN MARIO 18/4730 30 DIAS ZONA B2 

URBIETA MAGRO ALMUDENA 18/6423 30 DIAS ZONA B1 

URIBE SANCHEZ LINA GISELLA 18/4992 30 DIAS ZONA B1 

URTIAGA TORRIJOS MARÍA DEL PILAR 18/6421 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

UWADIAE EREYI EMANUEL 18/5675 30 DIAS ZONA B1-B2 

UZURIAGA QUISPE LIZ PAMELA 18/4806 30 DIAS ZONA B1 

VALCARCEL DE LA CRUZ ROSARIO 18/4883 30 DIAS ZONA B2 

VALDÉS DE GALDO ASTRID MARÍA 18/6077 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

VALDUVIECO RODRIGO IVAN 18/5868 30 DIAS ZONA B2 

VALERA COELLO ERNESTO 18/6379 30 DIAS ZONA B2 

VALIENTE MORENO MANUEL 18/5082 30 DIAS ZONA B1 

VALLEJO LÓPEZ CRISTINA 18/5581 30 DIAS ZONA B3 

VARA PIÑEIRO JUAN CARLOS 18/6935 30 DIAS ZONA B1 

VARELA DIEZ JOSE MARÍA 18/2203 30 DIAS ZONA B3 

VARGAS PIRELA SANDRA 18/6095 30 DIAS ZONA B1-B2 

VASQUEZ GUERREIRO NORMA KARINA 18/5896 30 DIAS ZONA C1 

VÁSQUEZ LONGA LAYMI FLOR 18/6481 30 DIAS ZONA B2 

VASQUEZ UTRERA DAYANA NAZARETH 18/6206 30 DIAS ZONA B2 

VÁZQUEZ HUERTA ANA 18/9025 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

VEGA CUESTA ANA MARÍA 18/4760 30 DIAS ZONA B1-B2 

VELO GUIJARRO TAMARA 18/6652 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

VERA MORALES KATIA ARLETTE 18/6652 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

VERDUGO CAPILLA ANTONIO MANUEL 18/1944 30 DIAS ZONA B1 

VIANA PACHECO HILDA ALEXANDRA 18/5158 30 DIAS ZONA B1-B2 

VICENTE GARCÍA-ROVES MARÍA DOLORES 18/6872 30 DIAS ZONA C1 

VICENTE MARTÍNEZ ANA MARÍA 18/7289 30 DIAS ZONA B2 

VICENTE RONDA DAVID 18/4577 30 DIAS ZONA B3 

VICUÑA CERVANTES FLOR DE MARÍA 18/5282 30 DIAS ZONA B2 

VIDAL YAÑEZ JESÚS MANUEL 18/6376 30 DIAS ZONA B2 

VIGIL JANNES ENRIQUE 18/5884 30 DIAS ZONA B3 

VILLAMAR SUÁREZ ANDREA ESTEPHANIE 18/7016 30 DIAS ZONA B3 

VILLAMARIN CASAÑAS LUIS RAMIRO 18/1697 30 DIAS ZONA B1 

VILLAMARIN CEDEÑO STEFANIA JANETH 18/4911 30 DIAS ZONA B1-B2 

VILLAMAYOR MARTÍN CRISTINA 18/1695 30 DIAS ZONA B2 

VILLAVERDE LARA LIDIA MERCEDES 18/6491 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

VILLAVICENCIO TORRES JOSEPH CRISTOPHER 18/5137 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

VILLENA RODRÍGUEZ MARÍA MERCEDES 18/6568 30 DIAS ZONA B1 

VIÑA DE LOS RÍOS LIDIA 18/5639 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

APELLIDOS NOMBRE 
 ACCIÓN  

FORMATIVA 

 
 

TÍTULO DE TRANSPORTE 

VIRSEDA SANZ LIDIA 18/1697 30 DIAS ZONA C2 

VIVAS JUAN JOSÉ 18/5282 30 DIAS ZONA B1 

VOCES ESTANCONA FRANCISCO RICARDO 18/1964 30 DIAS ZONA B1 

YANINA SOTO DAIANA 18/9035 30 DIAS ZONA B2 

YÉBENES SERRANO RUBÉN 18/5791 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

YEPEZ SOTO JOSE 18/6999 30 DIAS ZONA B2 

YNEANTE ASCANIO ZAIDA COROMOTO 18/6397 30 DIAS ZONA B1-B2 

YUSTE ESTEBAN RAQUEL 18/2037 30 DIAS ZONA B1 

ZAPATA MESIAS MARIA 18/6098 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ZARAPUZ NARANJO ALBA 18/5400 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ZARDAIN RODRIGUEZ YOLANDA 18/6125 30 DIAS ZONA B2 

ZAZO DÍAZ ELISA 18/8358 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ZAZO PECCI DAVID 18/1524 30 DIAS ZONA B1 

ZORRILLA MACABETH EMILIANO CARLOS 18/4618 30 DIAS ZONA B1-B2 

ZUNINO LUNA GASTÓN ALEJANDRO 18/1964 30 DIAS ZONA B1 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
87

22
59

75
06

11
40

30
02



 

Anexo II: RELACIÓN DE OFICINAS DEL CONSORCIO REGIONAL DE TRANSPORTES DE MADRID EN 

LAS QUE SE PODRÁN RECARGAR LAS TARJETAS 

 

MUNICIPIO DE MADRID 

 AEROPUERTO T2  
  Vestíbulo Metro  

 AEROPUERTO T4  
  Vestíbulo Metro/Renfe   

 ATOCHA-RENFE  
   Planta -1   

AVENIDA DE AMÉRICA  
   Planta -3  

 PLAZA DE CASTILLA  
Acceso Paseo de la Castellana.                                         
Planta calle  

 PRÍNCIPE PÍO  
  Planta calle  

 
 

 CONSORCIO REGIONAL DE 
TRANSPORTES DE MADRID  
  Plaza Descubridor Diego de Ordás, 3 

 MÉNDEZ ÁLVARO  
 Estación Sur de Autobuses 

 MONCLOA INTERCAMBIADOR  
  Planta -2  

 NUEVOS MINISTERIOS  
  Vestíbulo principal  

 SOL  
  Planta -1  
 
 
 
 

 
 
 

OTROS MUNICIPIOS DE LA COMUNIDAD MADRID 

 ALCOBENDAS  
  Plaza del Pueblo, 1  

 ALCORCÓN  
  Ayuntamiento. Plaza de España, 1  

 ARANJUEZ  
  Estación de Autobuses: Av. de las 
Infantas, 16  

 COLLADO VILLALBA 

  P.º de la estación, s/n  

 COSLADA CENTRAL  
  Acceso Doctor Fleming s/n 

 FUENLABRADA CENTRAL  
  Acceso Paseo de la Estación s/n 

 GETAFE CENTRAL  
  Acceso Paseo de la Estación s/n 

 LEGANÉS CENTRAL  
  Acceso Avenida del Cobre 

 MÓSTOLES CENTRAL  

 TORREJÓN DE ARDOZ  
  Estación de Cercanías: Plza. de España  
 
 
 

 
L

a 
au

te
nt

ic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 s
e 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 e
n 

w
w

w
.m

ad
ri

d.
or

g/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
07

87
22

59
75

06
11

40
30

02


		2019-10-30T14:52:17+0100


		2019-10-29T14:28:57+0100
	FIRMA DIGITAL PTFR
	Certificado de componente ICM




